
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Мамандық атауы және шифры: 6В01201-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу 

Оқу мерзімі:     4 жыл 

Қабылдау жылы: 2025 

Компонент 

(ЖК/ТК) 
Пән коды Пән атауы Семестр 

Кредит 

саны 

Модуль 2. Жалпыбілімдік, 16  кредит 

ЖББП МК KT 1103 Қазақстан  тарихы  1 5 

ЖББП ЖК PBBM 1104 Пәнаралық білім беру модулі (Экономика, 

бизнес және кәсіпкерлік негіздері, Құқық 

негіздері және сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы мәдениет, Экология және өмір 

қауіпсіздігі) 

1 5 

БП ЖК BP 1201 Балалар психологиясы 1 6 

 

 

Модуль 2. Жалпыбілімдік 
Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Пәнаралық білім беру модулі (Экономика, бизнес және кәсіпкерлік негіздері, 

Құқық негіздері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет, Экология және өмір қауіпсіздігі) 

Дублин дескрипторлары А, В, С, Д, Е 

Пәннің атауы: Экономика, бизнес және кәсіпкерлік негіздері 

Бағдарлама авторы: Сұлтамұратова Н.Б. 

Курсты оқытудың мақсаты: негізгі экономикалық мәселелерді, теориялық экономиканың 

тұжырымдамалық ережелерін және бизнес негіздерін зерттеу. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Модуль пәндері қаржы өнімдерін тұтыну кезінде туындайтын 

мәселелердің ықтималдығын азайту мақсатында қаржылық сауаттылық бойынша, кәсіпкерлік 

қызмет негіздері, экономикалық ойлауды қалыптастыру және өз ісін құру, құқық негіздері, 

құқықтық өзін-өзі тануды және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті арттыру, экология және 

экологиялық мәдениет негіздері, тіршілік қауіпсіздігі бойынша білім алушылардың білімі мен 

дағдыларын игеруіне арналған. Экономика және оның қоғамдағы рөлі. Нарықтық экономиканың 

жалпы сипаттамасы. Нарықтық экономикаға көшу шарттары. Негізгі экономикалық санаттар 

(қажеттіліктер, игіліктер, еңбек құралдары, өндіріс құралдары, жұмыс күші, қоғамның өндірістік 

күштері, өндіріс). Бизнес: әлеуметтік-экономикалық мәні және ұйымдастыру. Кәсіпкерлік: түсінігі, 

негізгі белгілері және өмір сүру шарттары. Кәсіпкерлік түрлері. ҚР аумағында қолданылатын 

кәсіпкерліктің ұйымдық-құқықтық нысандары. Кәсіпкерліктің ұйымдық-экономикалық 

формалары. 

Пререквизиттері: Әлеуметтік-саяси білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, 

психология)  

Постреквизиттері: Заманауи мектеп басқару, Білім берудегі менеджмент және көшбасшылық 

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. Экономикалық терминдердің мәнін, нарықтық экономиканың 

заңдылықтары мен принциптерін білу; В.  Кәсіпкерліктің мақсатын, оның даму факторлары мен 

шарттарын түсіну; С. Бизнес принциптері туралы түсінікке ие болу, бизнес субъектілерін, түрлі 

түрлері мен түрлерін анықтау; D. Кәсіпкерлік қызметті талдау кезінде экономикалық сипаттағы 

мәселелерді ажырата білу; Е. Кәсіпкерлік қызметті талдау әдістерін меңгеру. 

 

Дублин дескрипторлары: А, В, С, Д, Е 

Пәннің атауы: Құқық негіздері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет 

Бағдарлама авторы: Нурутдинова А.Ж. 

Курсты оқытудың мақсаты: Курс мемлекет және құқық туралы негізгі түсініктғерімен танысуға 

бағытталған, білім алушылар қазақстандық құқық жүйесі, жеке және заңды тұлғалардың құқықтық 

мәртебесі, азаматтардың құқықтары мен мүдделерін қорғау тетіктері, заңды жауапкершілік негіздері 

туралы білім алады. Курсты оқу барысында білім алушыларда сыбайлас жемқорлыққа қарсы сана 

мен мінез-құлық негіздерімен қатар қоғам мен мемлекетте сыбайлас жемқорлықтың кез келген 

көріністеріне төзбеушілік қалыптасады, білім алушылар сыбайлас жемқорлық құбылыстарына 

заңды түрде қарсы әрекет ету қабілетін меңгереді. 



Курстың қысқаша мазмұны: Мемлекет және құқық ұғымы. Құқық жүйесі. Құқық нормалары. 

Тұлғаның құқықтық мәртебесі. Адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарын қорғау. 

Құқықтық жауапкершіліктің түсінігі мен мазмұны. Сыбайлас жемқорлық пен сыбайлас 

жемқорлық құқық бұзушылықтардың теріс әсері. Сыбайлас жемқорлық қылмыс жағдайы. 

Қоғамдағы сыбайлас жемқорлықтың алдын алу. Сыбайлас жемқорлық көріністерімен және 

фактілермен күрес. Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік. Сыбайлас 

жемқорлықтың кез келген көріністеріне төзбеушілік. 

Пререквизиттері: Әлеуметтік-саяси білім модулі 

Постреквизиттері: Заманауи мектеп басқару, Білім берудегі менеджмент және көшбасшылық 

Оқытудан  күтілетін нәтижелер: A. Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет 

саласындағы білім және түсінік. B. Құқықтық қорғау білімін және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

іс-қимыл негіздерін практикада пайдалану. C. Қоғамдық және мемлекеттік құрылымдарда 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және заңдылықты бұзу саласында қорытындылар 

шығаруға, идеяларды және тұжырымдарды бағалауға қабілеттілік. D. Әр түрлі субъектілер 

арасындағы мүдделер қақтығысын шешу саласындағы дағдылар. E. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

мінез-құлық саласындағы дағдылар, құқық қолдану практикасының күрделі міндеттерін шеше 

білу. 

Дублиндік дескрипторлар: А, В, С, Д, Е  

Пәннің атауы: Экология және өмір қауіпсіздігі 

Бағдарлама авторы: Даулетяров А.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Биосфера тұрақтылығын сақтау, барлық адамдардың білім 

дәрежесіне қарамастан олардың экологиялық ұғымының жоғары болуына септігін тигізу, 

студенттердің экологиялық білімін, мәдениетін кеңейту, қоршаған ортаға жауапкершілікпен 

қарауға тәрбиелеу, адамның мекен ету ортасымен қауіпсіз өзара әрекеттесу және қауіпті 

жағдайларда жағымсыз факторлардан қорғау негіздерімен таныстыру болып табылады. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән қоршаған орта жағдайының өзгеруін бақылау, бағалау және 

болжау туралы білім береді. Табиғи тұрақтылықтың өзгеру себептерін, табиғи жүйенің 

біртұтастығы мен құрылымын және қоршаған ортаны қорғау шараларын қарастырады. Азаматтық 

қорғаныс ұйымының атқаратын жұмыстарымен,зақымдану ошағы жәнеулы заттардың 

ерекшеліктерімен танысады. Пәннің нақты өмірдегі орнын мен рөлін дәйектеу, пәнаралық 

білімдерді интеграциялау сипатталады. 

Пререквизиттері: Әлеуметтік-саяси білім модулі 

Постреквизиттері: Жас ерекшелік физиологиясы және мектеп гигиенасы 

Оқытудан күтілетін нәтижелер: А. Табиғи тұрақтылықтың өзгеру себептеріне байланысты 

экологиялық проблемалар бойынша зерттеулер жүргізеді; B. Применять законы экологии и 

устойчивого развития в жизни; C. Қоршаған ортаны қорғау бойынша іс-шараларды ұсынады; D. 

Қоршаған ортада адамның тіршілік қауіпсіздігінің теориялық , құқықтық, нормативті-техникалық 

қауіпсіздігін қамтамасыз етуді ұйымдастырады; E. өндірісте және күнделікті тұрмыста қауіпсіз 

тіршілік етуді қалыпқа келтіруді және тіршілік қауіпсіздігі саласының негізгі мәселелерін 

анықтайды. 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Балалар психологиясы 

Бағдарлама авторы: Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Баланың психикалық даму кезеңдері мен жас ерекшеліктері туралы 

жан-жақты білімді қалыптастыру, балалардың психикалық дамуының жетекші заңдылықтарын 

ашу; мектепке дейінгі балалық шақтың әртүрлі кезеңдеріндегі балалардың психикалық даму 

проблемаларына негізгі тұжырымдамалар мен теориялық тәсілдер туралы жүйелі түсінік. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән баланың психологиялық дамуының факторлары мен 

заңдылықтарын, оның іс-әрекетінің дамуын, психикалық процестер мен қасиеттердің 

ерекшеліктерін, жеке тұлғаның психологиялық ерекшеліктерін қалыптастыруды зерттейді. 

Сондай-ақ, ол психикалық дамудың маңызды жағын, баланың психикалық процестері мен 

қасиеттерінің пайда болуы, өзгеруі және жетілуі, қабылдау, есте сақтау, назар аудару, қиял, ойлау, 

сөйлеу және мінез-құлық ерекшеліктері, жасына байланысты сезімдер, дамудың бастапқы 

формалары туралы мәселелерді жан-жақты қарастырады.  

Пререквизиттер: Қазақстан  тарихы, мектеп бағдарламасындағы пәндер 



Постреквизиттер: Балалар психологиясының қауіпсіздігі, Мектепке дейінгі білім берудегі 

Монтессори технологиясы, Денсаулық  сақтау технологиялар  

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

A) Мектепке дейінгі ұйымдардың заманауи дидактикасын, мектеп жасына дейінгі балалардың 

құзыреттілік даму және әлеуметтену индикаторларын; мектеп жасына дейінгі балалардың 

жетекші іс-әрекеті ретіндегі ойынның психологиялық-педагогикалық негіздерін; жас кезеңіне 

сәйкес мектеп жасына дейінгі балалардың психикалық даму ерекшеліктерін меңгереді; 

B) Мектепке дейінгі және арнайы мектепке дейінгі педагогиканың, балалар психологиясы 

және арнайы психологияның негізгі әдіснамалық ережелерін пайдаланады, жас ерекшелік 

заңдылықтарын ескере отырып, балалар психоневропатологиясының негіздерін, балалар 

психологиясы мен арнайы психологияның принциптері мен әдістерімен жұмыс істейді, пәндік-

дамытушылық ортаны құрады, балабақша мен мектептің сабақтастығы қағидатын сақтай 

отырып, баланы мектепке дайындайды; 

C) Адамның фило-, социо- және онтогенезіндегі адам өмірінің антропометриялық, 

анатомиялық және физиологиялық параметрлерін ескере отырып, психикалық процестердің, 

күйлердің және жеке айырмашылықтардың негізгі механизмдерін талдау; 

D) Балалар психикасының даму ерекшеліктері туралы білім жүйесін біріктіре отырып, мектеп 

жасына дейінгі балалардың жалпы психикалық деңгейін анықтау үшін психологиялық-

педагогикалық зерттеуді ұйымдастыру және жүргізу; 

E) Мектеп жасына дейінгі балалар үшін психологиялық қауіпсіз және жайлы білім беру 

ортасын жобалау және құру параметрлерін бағалау. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Мамандық атауы және шифры: 6В01201-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу 

Оқу мерзімі:     4 жыл 

Қабылдау жылы: 2024 

Компонент 

(ЖК/ТК) 
Пән коды Пән атауы Семестр 

Кредит 

саны 

Модуль 4. Мектепке дейінгі білім беру бағдарламалары және зерттеу әдістері, 30 кредит 

БП ЖК Ped 2202 Педагогика 3 4 

БП ЖК UR 2203 Ұлттық руханият 3 3 

БП ЖК MDUABBB 

2204 

Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған 

білім беру бағдарламалары 
3 5 

БП ЖК GZА 2205 Ғылыми зерттеу әдістері 3 5 

БП ЖК PKE 2206 Педагогтың кәсіби этикасы 3 5 

БП ЖК КMDP 2207 Қазіргі мектепке дейінгі педагогика 3 6 

БП   Психологиялық-педагогикалық практика 4 2 

Модуль 5. Мектепке дейінгі білім берудегі педагогикалық шеберлік және инклюзивті білім 

берудің  теориялық-әдістемелік негіздері, 26 кредит 

БП ЖК ZhEFMDG 

2208 

Жас ерекшелік физиологиясы және 

мектепке дейінгі гигиена  
4 3 

БП ЖК LODT 2209 Логикалық ойлауды дамыту 

технологиялары  
4 5 

БП ЖК MDTZhTA 

2210 

Мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие 

жұмысының теориясы мен әдістемесі  
4 5 

БП ЖК 

PShRDBBN 

2211 

Педагогикалық шеберлік және R&D  

балаларды басқару негіздері (Research & 

Development)  

4 5 

БП ЖК IBB  2212 Инклюзивті білім беру 4 3 

БП ЖК 
OPOKB  

2213 

Отбасы психологиясы және отбасылық 

кеңес беру 
4 5 

 

Модуль 4. Мектепке дейінгі білім беру бағдарламалары және зерттеу әдістері 

Дублин дескрипторлары:А) В) С) Д) Е) 

Пәннің атауы: Педагогика 

Бағдарлама авторы: Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Мектепке дейінгі оқыту және тәрбие  берудегі педагогикалық-

психологиялық замануи кәсіби міндеттерді шешуге қабілетті, жаңа форматтағы педагог-тәрбиеші  

қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны:. Пәнді оқу барысында адам туралы ғылымдар жүйесіндегі 

педагогиканың алатын орны, оның зерттеу пәні және негізгі ұғымдары туралы айтылады. 

Педагогикалық үдерістің құрамды компоненттері, мәні мен оларды жүзеге асыру заңдылықтары, 

қағидалары, формалары және әдіс-тәсілдері, құралдары, ерекшелігі баяндалады. Бүгінгі 

педагогика ғылымындағы адам капиталын қалыптастырудағы басты талаптар мен мәселелер, 

инновациялық технологиялар, білім беру жүйесін басқару қағидалары меңгертіледі. 

Пререквизиттер: Балалар психологиясы, Философия, Пәнаралық білім беру модулі 

Постреквизиттер: Мектепке  дейінгі білім берудегі эдьютеймент технологиясы, Балалар 

психологиясының  қауіпсіздігі, Бәләм берудегі менеджмент және көшбасшылық. 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Педагогика ғылымының әдіснамалық негіздерін біледі, түсінеді. 

В) Педагогика ғылымындағы нақты практикалық жағдайлар мен жағдаяттарда  оқыған 

материалды қолдана біледі. 

С) Мектепке дейінгі ұйымдардың заманауи дидактикасын, мектеп жасына дейінгі балалардың 

құзыреттілік даму және әлеуметтену индикаторларын; мектеп жасына дейінгі балалардың жетекші 

іс-әрекеті ретіндегі ойынның психологиялық-педагогикалық негіздерін; жас кезеңіне сәйкес 

мектеп жасына дейінгі балалардың психикалық даму ерекшеліктерін меңгереді;  



Д) Қазіргі қоғамбастылықты табысты әлеуметтендіру мен интеграциялауда педагогикалық білімді 

жіктей алады. 

Е) Педагогика саласындағы маманның құзыреті шегінде ауызшажәне жазбаша қарым-қатынастың 

әр түрлі түрлерінің негізгі әдістерін және қарқынды дамып келе жатқан көп тілді және көп 

мәдениетті әлем жағдайында лайықты педагог болу үшін шетелдік білім берудің әдістерін еркін 

меңгереді, бағалай біледі. 

 

Дублин дескрипторлары А, В, С, Д, Е 

Пәннің атауы: Ұлттық руханият 

Бағдарлама авторы: PhD Куанжанова К.Т.  

Курсты оқытудың мақсаты: Қазақ халқының тарихи қалыптасқан, қазақтардың мүддесіне 

негізделген  ұлттық құндылықтарын (ұлт шежіресі, ұлт мәдениеті, өмір сүру салты, әдет-ғұрпы, 

бала тәрбиесі мәселелері және т.б.) тану, қадірлеу, сақтау және қорғау болып табылады. 

Пәннің қысқаша мазмұны:  Курс рухани құндылықтар жүйесін, қазақтың ұлттық болмысын, 

руханияттың этномәдени бастауларын, ұлттық сананы, салт-дәстүрлерді, әдет-ғұрыптарды, 

дүниетанымды, діни шыдамдылықты, салт-дәстүрлерді, өнерді, әдебиетті, ұлттық тәрбиені, 

дәстүрлі мәдениетті, жоғары сананы тәрбиелейтін рухани мұраны зерттейді. Пән әлемдік және 

жалпыадамзаттық құндылықтарды, халықтық дәстүрлерді, ата-баба мұрасын құрметтеу рухында 

тәрбиеленген рухани-адамгершілік тұлғаны қалыптастырады. 

Пререквизиттер: Қазақстан тарихы, Әлеуметтік-саяси білім модулі   

Постреквизиттер: Педагогика, Философия 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А)  Жалпы адамзаттық мәдениеттің жетістіктерін және қазақ халқының ұлттық ерекшеліктеріне 

негізделіп, тарихи қалыптасқан фольклор, жыраулар поэзиясы, Тәуелсіздік дәуіріндегі әдебиет пен 

өнердің көркемдік-эстетикалық құндылығын, қазақ халқының шығу тегінің тарихи аспектерін, 

қазақ халқы қалыптасуының бастауларын біледі.  

В) Ұлттық руханияттың қоғамдағы ролін, тарихи таным мен ұлттық сананың қалыптасуын, ұлттық 

абырой, патриотизм мен азаматтылық, төзімділік пен гуманизмнің  мәнін, «Мәңгілік Қазақстан» 

идеясын түсінеді. 

С) «Mәңгілік ел», «мәңгілік ұлт» құндылықтарын анықтауда қазақ халқы руханиятының 

ерекшеліктерін қолданады. Фольклорлық жанрлар, жыраулар поэзиясын, жазба әдебиетіміздің 

асыл мұраларын, ел тарихындағы айтулы тұлғалардың шығармашылығын сөйлеу мәдениетінде, 

әлеуметтік тұрмыста қолдана біледі, сондай-ақ қазақ этносының тарихын зерттеу үшін шежірелік 

мәліметтерді, мәдени аспектілерді деректер көзі ретінде қолданады.  

D) Тарихи және ұлттық сананы қалыптастыру жолдарын талдайды, атап айтқанда фольклордан 

бастап күні бүгінге дейінгі шығармашылық иелерінің әдеби мұрасын толықтай тани отырып, хакім 

Абай Құнанбайұылының өлеңдері мен қара сөздерін, М.Әуезов шығармашылығын, аймақтық 

әдебиеттанудың таңдаулы шығармаларын ғылыми-методологиялық тұрғыда жіктей біледі; қазақ 

халқының этногенезі ерекшеліктері мен көшпелі қоғам өмірінің құндылықтарын талдайды.  

Қазақ халқының көшпелі өмір салтымен қалыптасып, салт-дәстүрмен қатаң сақталып бізге дейін 

жеткен рухани болмысының ерекшеліктерінің жаңашыл сипатын құрастырады.   

Е) Қазақ халқының мәдениеті мен әлемдік мәдениеттің әртүрлілігін, қазіргі жаҺандану 

үдерісіндегі ұлттық болмыс пен ұлттық бірегейліктің даму бағыттарын мен ерекшеліктерін 

бағалайды.  

 

Дублин  дескрипторлары: А) В) С) Д) Е) 

Пәннің атауы:  Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған білім беру бағдарламалары 

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А 

Курсты оқытудың мақсаты: Студенттерді мектепке дейінгі балаларға арналған оқу пәндерінің 

оқу-әдістемелік кешеніменінің ерекшелігі туралы біліммен қаруланып,  педагогикалық үрдісте 

қолдана білу дағдысын, кәсіби біліктілігін, құзыреттілігін, жаңаша жұмыс істеу қабілетін дамыту. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән мектепке дейінгі ұйымдарға арналған білім беру 

бағдарламалары мен олардың мазмұнын, балаларда қимылды, коммуникативтік, танымдық, 

шығармашылық, әлеуметтік білім, білік және дағдыларын, өз бетінше үйрену дағдыларын, 

креативтілікті, коммуникабельдікті, сыни ойлауды және командада жұмыс істей білуді дамытуға 

бағытталған әлеуметтік-тұлғалық қасиеттерді қалыптастыру мәселелерін қарастырады.  

Пререквизиттер: Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Философия 



Постреквизиттер: Мектепке дейінгі білім берудегі эдьютеймент технологиясы, Білім берудегі 

менеджмент және көшбасшылық, 21- ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім берудегі психологиялық-педагогикалық мәселелерді шешу үшін 

бастапқы және қайталама деректер; пәндік және әдістемелік білім саласындағы құзыреттілігін 

көрсетеді. 

В) Мектепке дейінгі ұйымға арналған білім бағдарламаларымен таныса отырып, оның 

ерекшеліктерін  меңгереді. 

С) Мектепке дейінгі ұйымдарда оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың теориялық негіздерін 

игереді 

Д) Пән бойынша меңгерген білімін оқу танымдық іс- әрекеттер мен кәсіби іс- әрекет практикада 

өздігінен қолдана білуді үйренеді 

Е) Мектепке дейінгі білім беру саласындағы нормативтік және құқықтық, оқу-нұсқаулық, 

ағымдағы оқу-ұйымдастыру құжаттарын (дидактикалық, бақылау-өлшеу материалдары және т.б.) 

әзірлеуді түсіндіреді және талқылайды. 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Ғылыми зерттеу әдістері 

Бағдарлама авторы: Мұстафина А.Г. 

Курсты оқытудың мақсаты: Курс студенттерге сандық,  сапалық және аралас зерттеулер 

жүргізу үшін теориялық және практикалық білім береді. Бұл оларға сәйкес зерттеу схемаларын 

және деректерді жинау мен талдау әдістерін түсінуге және таңдауға, сондай-ақ этикалық 

стандарттарды қолдануға мүмкіндік береді. 

Пәннің қысқаша мазмұны:  Оқу курсы ғылыми зерттеудің мазмұны мен әдістері туралы жүйелі 

түсініктерді қалыптастыруға, түрлі салаларда зерттеулер жүргізуге мүмкіндік беретін білім, дағды, 

технологиялар мен әдістерді игеруге бағытталған. Пән бағдарламасы ғылыми зерттеу тақырыбын, 

мақсаттары мен міндеттерін тұжырымдау жөніндегі әдістемелік ұсынымдарды; теориялық және 

эксперименттік зерттеулердің әдіснамасын зерделеу; зерттеулерді талдау және тұжырымдар мен 

ұсыныстар беруді қамтиды. Ғылыми зерттеулердің енгізілуі мен тиімділігіне, сондай-ақ ғылыми-

зерттеу және дипломдық жұмыстарды ресімдеу ережелеріне көп көңіл бөлінеді. 

Пререквизиттер: Балалар психологиясы 

Постреквизиттер: Педагогикалық шеберлік және R&D  балаларды басқару негіздері (Research & 

Development), Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім беру саласында оқу-тәрбие үдерісінің нәтижелерін зерделеу кезінде 

ғылыми-педагогикалық зерттеу әдістемесін қолданады, ғылыми, әдістемелік, статистикалық және 

басқа да ақпаратты өз бетінше жинау, өңдеу, талдау, сараптау дағдыларын меңгереді.  

В) Зерттеу тақырыбын, сұрақтарын анықтауды, зерттеудің мақсаты мен маңыздылығын белгілеуді 

қоса алғанда, зерттеу жобасын әзірлеуде білімді, іскерлікті және дағдыларды ұолдана білу. 

С) Әр түрлі зерттеу парадигмаларын, эмпирикексияны және танымның теориялық деңгейлерін, 

зерттеу мен әдістемелерді модельдеуді,соның ішінде сапалық, сандық және аралас әдістерді 

түсіну. 

D) Ғылыми зерттеулер жүргізу кезінде этикалық принциптерді сақтау. 

Е) Ғылыми зерттеу әдістерін талдауды  меңгереді. 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Педагогтың кәсіби этикасы 

Бағдарлама авторы: Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: «Педагогтың кәсіби этика» пәнін оқытудың мақсаты өз қызметінің 

нәтижесіне жауапкершілікпен қарайтын, кәсіби проблемалар мен типтік міндеттерді өзінің кәсіби 

біліктілігі, өмірлік тәжірибесі, этикалық нормаларды сақтау мен оқу үдерісінің субъектілері мен 

әріптестер арасында өзара әсерлесу негізінде тиімді шеше білетін педагогтың әлеуметтік-кәсіби, 

педагогикалық құзыреттілігін дамытуға және кәсіби және қарым-қатынас мәдениетінің деңгейін 

көтеруге ықпал ету.  

Пәннің қысқаша мазмұны: Педагогтің кәсіби этикасы оқытушының педагогиканы өз кәсібі 

ретінде таңдаған адамдарға тән мінез-құлықтың моральдық нормаларына сәйкестігін болжайды. 

Педагогтің жеке басына қойылатын моральдық талаптардың мазмұны келесі категориялармен 



анықталады: педагогикалық бедел, педагогикалық әділеттілік, педагогикалық борыш, 

педагогикалық әдеп, педагогикалық этика. Бұл педагогикалық сипаттамалардың көрінісі көбінесе 

оқытушының мәдениетінің деңгейімен, оның рухани-адамгершілік қасиеттерімен, 

ақылдылығымен, білім мен эрудицияның тереңдігімен анықталады. Ең дұрысы, педагог 

құрастырған қарым-қатынасы өзі жасаған психологиялық жайлы атмосферада болуы керек. 

Пререквизиттер: Педагогика, философия, оқу танысу практикасы 

Постреквизиттер: Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Білім берудегі менеджмент және 

көшбасшылық, Инклюзивті білім беру. 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар, 

жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік технологиялары, 

педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологияларды 

қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді;  

Тіл мәдениетінің негіздерін, тілдік этикет пен коммуникативтік сауаттылық ережелерін, 

коммуникация субьектілерінің әртүрлі категориялары: оқушылармен, ата-аналармен, әріптестер 

мен әлеуметтік партнерлермен өзара әрекеттесуде кәсіби тілдік қарым-қатынас функциялары мен 

принциптерін біледі. 

В) Кәсіби-педагогикалық  қызмет пен әріптестермен өзара әрекеттестік барысында негізгі 

этикалық принциптерді жүзеге асырады, ұжымда жұмыс істеуге, оқушылармен, әріптестермен, 

әлеуметтік партнерлермен қарым-қатынасты конструктивті жіктей алады. 

С) Кәсіби этиканың негізгі мәселелері бойынша шағын эссе, аналитикалық баяндамалр, 

мәнжазбалар жазады, қзекті мәселелер бойынша жоспар құрады, болжайды. 

D) Кәсіби-педагогикалық  қызмет пен әріптестермен өзара әрекеттестік барысында негізгі 

этикалық принциптерді жүзеге асырады, ұжымда жұмыс істеуге, оқушылармен, әріптестермен, 

әлеуметтік партнерлермен қарым-қатынасты конструктивті қолдана алады. 

 Е) Курс бойынша материалдың маңыздылығын жіктейді, материалдарды тексере салыстыра, 

тиянақтай және бағалай алады. 

Пререквизиттер: Педагогика, философия, оқу танысу практикасы 

Постреквизиттер: Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, білім берудегі менеджмент және 

көшбасшылық, инклюзивті білім беру, психологиялық-педагогикалық практика 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Қазіргі мектепке дейінгі педагогика 

Бағдарлама авторы: Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: студенттерді педагог-тәрбиеші маманы ретінде мектеп жасына 

дейінгі балалардың оқу-тәрбие үрдісінің ерекшелігі туралы біліммен қаруландырып,  практикалық 

дағдысы, кәсіби біліктілігін, құзыреттілігін, жаңаша жұмыс істеу қабілетін дамыту. 

Пәннің қысқаша мазмұны:  Пән мектеп жасына дейінгі балаларды дамыту, тәрбиелеу және 

оқытудың қарапайым формаларын қарастырады. Студенттер мектепке дейінгі білім берудің 

заманауи педагогикасының теориялық негіздерін, мектепке дейінгі балаларды тәрбиелеу теориясы 

мен әдістемесін, мектепке дейінгі білім беру мен мектептегі үздіксіз білім беруді, баланың 

мектепалды дамуының заманауи стандарттарын, мектепке дейінгі білім беру мен тәрбие бойынша 

мамандар даярлаудың теориясы мен практикасын үйренеді. 

Пререквизиттер: Балалар психологиясы, философия, оқу танысу практикасы 

Постреквизиттер: Білім берудегі менеджмент және көшбасшылық, Педагогикалық шеберлік 

және R&D  балаларды басқару негіздері (Research & Development) 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі және арнайы мектепке дейінгі педагогиканың, балалар психологиясы және 

арнайы психологияның негізгі әдіснамалық ережелерін пайдаланады, жас ерекшелік 

заңдылықтарын ескере отырып, балалар психоневропатологиясының негіздерін, балалар 

психологиясы мен арнайы психологияның принциптері мен әдістерімен жұмыс істейді, пәндік-

дамытушылық ортаны құрады, балабақша мен мектептің сабақтастығы қағидатын сақтай отырып, 

баланы мектепке дайындайды 

В) Мектепке дейінгі білім беруде психологиялық-педагогикалық мәселелерді шешу үшін батапқы, 

кейінгі мәліметтерді жинақтау және пайдалану, пәндік және әдістемелік саладан хабардар болады. 



С) Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиемен таныса отырып, оның ерекшеліктерін меңгереді. 

D) Мектеп жасына дейінгі балалардың жас ерекшелік кезеңдерін пайдалана біледі. 

 Е) Мектеп жасына дейінгі балалардың оқу-тәрбие үрдісінің ерекшелігі туралы оқып түсінеді. 

 

Модуль 5. Мектепке дейінгі білім берудегі педагогикалық шеберлік және инклюзивті білім 

берудің  теориялық-әдістемелік негіздері 
Дублин дискрипторлары: А); В); С); D); Е). 

Пәннің атауы: Жас ерекшеліктер физиологиясы және мектеп гигиенасы 

Бағдарлама авторы:  магистр, аға оқытушы Бисалыева Р.Н. 

Курсты оқытудың мақсаты: балалар мен жас жеткіншектердің өсіп дамуының ерекшеліктерін, 

балалардың өсу қарқыны, мүшелерінің қалыптасуы, олардың қызметін реттеуші жүйке мен 

эндокринді жүйелердің маңызы туралы білімдерін қалыптастыру.  

Пәннің қысқаша мазмұны:  Жас ерекшелік физиологиясы және мектеп гигиенасы курсын 

оқытудағы мақсат педагогикалық бағыттағы білім алушылардың білімін профильдеу.Әртүрлі 

жастағы оқушылардың анатомо-физиологиялық жүйелерінің даму заңдылықтары туралы білімді 

қалыптастырады. Физиологиялық дамудың жас ерекшелік заңдылықтарын білу, даму 

заңдылықтарының заманауи проблемаларына сүйене отырып, оқу процесін, оқыту гигиенасын 

ұйымдастыру, оқытуда психологиялық мәселені қалыптастыру мәселелерін үйретеді. 

Пререквизиттері: Жалпы биология (мектеп курсы) 

Постреквизиттері: Педагогикалық практика 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  
A. болашақ педагогтарға қажетті балалар мен жасөспірімдердің анатомиялық және физиологиялық 

ерекшеліктерін біледі; 

B. өсу мен дамудың негізгі биологиялық заңдылықтары туралы дұрыс түсініктерін 

қалыптастырады; 

C. балалар ағзасының күрделі құрылымын, мүшелер мен оның құрамдас бөліктерінің орналасуын 

еркін анықтай алады; 

D. адам ағзасының ішкі және сыртқы құрылысы мен қызметі, жас ерекшеліктеріне сай даму 

динамикасы жөнінде терең мағлұматтарды игереді; 

E. білім беру мекемелерінде балаларды оқыту және тәрбие процесінің санитарлық-гигиеналық 

талаптарын бағалай алады. 

 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Логикалық ойлауды дамыту технолгиялары 

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Балалардың логикалық ойлау қабілетін және қоршаған кеңістікте 

бағдарлануын дамыту. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Логикалық ойлауды дамыту технологиялары пәні математика 

сабағында балалардың логикалық ойлау қабілетін дамыту, логикалық ойындар, логикалық 

ойлауды дамытуда тұлғалық-бағдарлық тәсілдерді жүзеге асыру мәселелерін қарастырады. 

Мектепке дейiнгi балаларды санау, пішін, заттың көлемі, кеңістік, уақыт және оның қатынасымен 

таныстырудың әдістемелік жүйесі мәселелерін меңгертеді. 

Пререквизиттері: Балалар психологиясы, Педагогика, Философия 

Постреквизиттері: Бағалаудың өлшемдік технологиялары, Мектепке дейінгі білім берудегі IT 

және цифрлық ресурстар, Мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологиялар 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, музыка практикумы, балабақшадағы 

мәдени тынығуды ұйымдастыру, драмалық қызметті ескере отырып, балаларды мектепке 

дайындауды жүзеге асырады. 

В) Логикалық ойлау ұғымдарын қалыптастыруда сабақтастықты жүзеге асырып түсінеді. 

С) Мектепке дейінгі педагогикалық үдерістегі сандық және инклюзивті орта, критериалды оқыту 

технологиясы түсініктерін қалыптастыра алады. 

D) Мектепке дейінгі ұйымда білім беру және тәрбие үдірісін модельдеп, мектепке дейінгі 

тәрбиенің әдіс-тәсілдерін қолданып, оқытудың мазмұнын анықтайды. 



 Е) Мектепке дейінгі білім берудің әр түрлі формасындағы ғылымның отандық және шетелдік 

жетістіктерін ескере отырып, балалардың логикалық дамуын жүзеге асыруға қабілетті жоғары 

білікті кадрларды дайындау, оның ішінде компьютерлік, мазмұны мен технологияларын әзірлеп, 

бағалай алады. 

 

 

Дублин дескрипторлары: А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі 

Бағдарлама авторы: Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Оқу курсы студенттерде кәсіби педагогикалық қызметтің және 

кәсіби-жеке өсудің негізгі құзыреттерін қалыптастыруға бағытталған. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән жеке тұлғаға бағытталған және рефлексивті-гуманистік 

ынтымақтастық қағидаттарының сақталуын қамтамасыз ете отырып, мектеп жасына дейінгі білім 

беру жүйесінде баламен Құзыретті мақсатты өзара іс-қимылға түлектердің-педагогтардың кәсіби 

дайындығын дамыту мәселелерін қамтиды. Пән курсында мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие 

жұмысының теориялық негіздері мен әдістемесі ашылады, мектепке дейінгі білім беру 

мекемесіндегі тәрбие жұмысы туралы түсінік қалыптасады. Мектепке дейінгі білім берудің 

болашақ мұғалімі балабақшадағы тәрбие жұмысын ұйымдастырушылардың қызметін түсінеді, 

тәрбиенің заңдылықтары, принциптері, әдістері, құралдары, формалары мен түрлері туралы 

түсініктерге ие. 

Пререквизиттер: Педагогика, Философия 

Постреквизиттер: Білім берудегі менеджмент және көшбасшылық, Мектепке дейінгі білім беруді 

ұйымдастыру және басқару 

Оқытудан  күтілетін  нәтижелер:  

A) Оқу-тәрбие қызметін ұйымдастыру кезінде құзыретті шешімдерді әзірлеу үшін мектепке 

дейінгі білім беру саласында іргелі білім мен дағдыларды қолданады академиялық адалдық 

мәдениетінің мәнін түсінеді. 

B) Мектепке дейінгі білім беру саласындағы ғылыми мәтіндермен жұмыс істеу үшін қазақ 

(орыс),шет тілдерінде ауызша және жазбаша тілде ойды дәйекті және сауатты тұжырымдауды 

және айтуды жүзеге асырады. 

С) Мектепке дейінгі ұйымдардың заманауи дидактикасын, мектеп жасына дейінгі балалардың 

құзыреттілік даму және әлеуметтену индикаторларын; мектеп жасына дейінгі балалардың жетекші 

іс-әрекеті ретіндегі ойынның психологиялық-педагогикалық негіздерін; жас кезеңіне сәйкес 

мектеп жасына дейінгі балалардың психикалық даму ерекшеліктерін меңгереді. 

D) Денсаулық сақтау технологияларын, логикалық ойлау мен экожүйенің даму заңдылықтарын 

мектепке дейінгі білім беру саласындағы әлемді тануда жіктейді;  

E) Шығармашылық қызметті дамытуда және сөйлеуді қалыптастыруда инновациялық 

технологияларды, академиялық жазу әдістері мен дағдыларын қолданады және байланыстыра 

алады. 

 

Дублин дескрипторлары: А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Педагогикалық шеберлік және R&D  балаларды басқару негіздері (Research & 

Development) 

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Студенттердің педагогикалық білімдері мен шеберліктерінің 

тереңдеуіне алдын ала қор жасайды, студенттерге қазіргі педагогика ғылымының теориялық 

негізін бере отырып, іс жүзінде қолдану жағдайын қарастырады. Болашақ педагогтың 

педагогикалық ойлауы мен көзқарасын қалыптастыру; болашақ педагогтардың тұлғалық-кәсіби 

тұрғыда өзін-өзі жетілдіру   қажеттіліктерін қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пәнді оқыту барысында педагогикалық шеберлік педагогикалық 

мәдениеттің компоненті ретінде қарастырылады. Шығармашылық қызметті ұйымдастыру 

тәсілдеріне оқыту, дәстүрлі, дәстүрлі емес материалдарды пайдалана отырып бұйымдар жасау 

дағдыларын бойға сіңіру мәселелері оқытылады. Research & Development – Start-up жобасына негіз 

болып табылады. Педагогикалық эрудиция, құзыреттілік, техника, қарым-қатынас, этика, такт 

туралы білімдерді меңгертуге негіз болады. 

Пререквизиттері: Балалар психологиясы, Педагогика, Философия 



Постреквизиттері: Бағалаудың өлшемдік технологиялары, Мектепке дейінгі білім берудегі IT 

және цифрлық ресурстар, Мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологиялар, 21-ғасыр 

мұғалімінің кәсіби дамуы 

Оқытудан  күтілетін  нәтижелер:  

A) Отбасында немесе балалар тобында психологиялық қауіпсіздік ортасын және шығармашылық 

ізденіс атмосферасын, эмоционалды жайлылықты құру арқылы балалардың шығармашылық 

белсенділігін ынталандырады. 

B) Мектепке дейінгі ұйымды басқаруды және педагогикалық менеджментті оның әр түрлі 

буындарында жүзеге асырады, басқарушылық шешімдер қабылдайды және басшылар мен 

педагогтардың іс-әрекетінде өзара әрекеттесуін жобалайды. 

С) Тәрбиеші-педагог қызметтің мазмұнын,оқытудың формасын пайдалана  біледі. 

D) Педагогикалық шеберлік мазмұнын түсінеді. 

E) Тәрбиеші мамандардың перспективалық мүмкіндіктерін бағалай алады. 

 

 

Дублин дескрипторлары: А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Инклюзивті білім беру 

Бағдарлама авторы: Амантаева Б.И. 

Курсты оқытудың мақсаты:  білім алушыларға инклюзивті білім берудің теориялық 

негіздерімен және Қазақстанда оның қалай іске асырылып жатқанымен таныстыру, барлық білім 

алушылар үшін білімге тең қолжетімділікті қамтамасыз ету мақсатында инклюзивті процестерді 

ұйымдастыру мен басқарудың негізгі ережелері туралы жан-жақты білім беру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: «Инклюзивті білім беру» курсының мақсат- міндеттері, пәні, 

объектісі, «инклюзивті білім беру» ұғымы. Қазақстан Республикасында және шетелде инклюзивті 

білім берудің даму тарихы. Инклюзивті білім берудің құндылықтары, қағидалары. Инклюзивті 

білім беру моделі.  Инклюзивті білім берудің нормативтік-құқықтық құжаттары. Инклюзивті білім 

берудегі педагогтың ролі. Педагогтардың, ата-аналар мен мамандардың өзара әрекеттесу 

нысандары және қызметін үйлестіру. Есту, көру, сөйлеу қабілеті бұзылған, зияты зақымдалған, 

психикалық даму тежелген, тірек-қимыл аппараты бұзылған,  мінез-құлық және эмоционалдық 

бұзылыстары бар балалардың психологиялық-педагогикалық сипаттамасы.Қоршаған ортаның 

қолайсыз факторларына байланысты оқу қиындықтары бар және дарынды балалардың 

психологиялық-педагогикалық сипаттамасы. ЕББҚ бар білім алушылардың жеке оқу 

траекториясын жоспарлау технологиялары. ЕББҚ бар  балаларды инклюзивті ортада оқыту 

технологиялары. Инклюзивті білім беру жағдайында критериалды бағалау жүйесін ұйымдастыру. 

Инклюзивті білім беру жағдайында орта білім беру ұйымдарының ішкі құжаттарын әзірлеу. 

Пререквизиттері: Педагогика, 21 ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы 

Постреквизиттері: Жалпы білім беру жүйесіндегі ерекше білім беруге қажеттілігі бар балаларды 

психологиялық педагогикалық жетелеу әдістемесі, Арнайы білім берудің нормативтік-құқықтық 

актілері 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Дамуында әртүрлі ауытқушылығы бар ерте, мектепке дейінгі, мектеп жасындағы балаларды 

әлеуметтендіруді,  білім беру мен  тәрбиелеу сабақтастығын біледі және түсінеді; 

В) Ерекше білім беру қажеттілігі бар тұлғалардың күнделікті өмірдегі танымдық қызметін 

жетілдіру әдістерін қолданады; 

С) Ерекше білім беру қажеттілігі бар тұлғалардың күнделікті өмірдегі әлеуметтік мәнді дағдылары 

мен танымдық қызметін жетілдіру әдістерін талдайды; 

D) Ерекше білім беру қажеттілігі бар тұлғалардың күнделікті өмірдегі әлеуметтік мәнді 

дағдыларын жүйелейді; 

Е) Дамуында әртүрлі ауытқушылығы бар ерте, мектепке дейінгі, мектеп жасындағы балаларды 

әлеуметтендіру,  білім беру мен  тәрбиелеу сабақтастығын бағалайды. 

 

 



 

 

 

Дублин дескрипторлары: А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Отбасы психологиясы және отбасылық кеңес беру 

Бағдарлама авторы: Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты:      Болашақ педагогтарға отбасы тәрбиесінің ерекшеліктері туралы 

түсінік бере отырып, оларды отбасымен бірлесіп жұмыс жасауға, ата-аналардың педагогикалық 

мәдениетін көтеруге даярлау, студенттердің отбасы тәрбиенің негіздері туралы ғылыми-теориялық 

білімдерінің жүйесін қалыптастыру, отбасымен жұмыс саласында кәсіби біліктілігін дамыту. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән мазмұны қазіргі таңда психологиялық-педагогикалық теория 

және жанұяның психологиялық дамуы жайында жинақталған білімдерді іс – тәжірибеде белсенді 

түрде қолдану қажеттілігімен сипатталады. Отбасында балалардың жеке мәселелерін шешу 

жолдары, кеңес беру әдістері үйретіледі. 

Пререквизиттер: Педагогика, Философия 

Постреквизиттер: Білім берудегі менеджмент және көшбасшылық, Мектепке дейінгі білім беруді 

ұйымдастыру және басқару 

Оқытудан  күтілетін  нәтижелер:  

A) Отбасы психологиясының теориясы мен  практикасын біледі; отбасымен жұмыстың 

маңыздылығын түсінеді. 

B) «Отбасы психологиясы және кеңес беру» жеке оқу пәні ретіндегі ерекшеліктерін негізге ала 

отырып, пәнге қатысты негізгі ұғымдарды қолдана алады; 

С) Отбасы психологиясы және кеңес беру бойынша аналитикалық баяндамалар, мәнжазбалар 

жазады, жоспар құру, болжау, жобалау жұмыстарын жүзеге асырады; 

D) Мектепке дейінгі ұйымдардың заманауи дидактикасын, мектеп жасына дейінгі балалардың 

құзыреттілік даму және әлеуметтену индикаторларын; мектеп жасына дейінгі балалардың жетекші 

іс-әрекеті ретіндегі ойынның психологиялық-педагогикалық негіздерін; жас кезеңіне сәйкес 

мектеп жасына дейінгі балалардың психикалық даму ерекшеліктерін меңгереді. 

E) Отбасында немесе балалар тобында психологиялық қауіпсіздік ортасын және шығармашылық 

ізденіс атмосферасын, эмоционалды жайлылықты құру арқылы балалардың шығармашылық 

белсенділігін ынталандырады. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Мамандық атауы және шифры: 6В01201-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу 

Оқу мерзімі:     4 жыл 

Қабылдау жылы: 2023 

Компонент 

(ЖК/ТК) 

Пән коды 

 

 

Пән атауы 

 

 

Семестр 

 

 

Кредит 

саны 

Модуль 6.1 Мектепке дейінгі білім берудегі инновациялар технологиялар және балалар 

психологиясының қауіпсіздігі, 30 кредит 

БП ЖК MZhDBK

MOTA 

3214 

МЖД балаларға қарапайым 

математиканы оқыту теориясы мен 

әдістемесі  

5 5 

КП ЖК BPК 3301 Балалар психологиясының қауіпсіздігі   5 5 

БП ТК BAARTT 

3215 
Бейнелеу әрекеті және АРТ терапия  5 5 

КП ЖК MDBBМТ 

3302 

Мектепке дейінгі білім берудегі 

Монтессори технологиясы  
5 5 

КП ЖК MDMFN 

3303 

Мектепалды даярлық және майнд-

фитнес негіздері  
5 5 

Модуль 6.2 Мектепке дейінгі білім берудегі  технологиялар, 30 кредит 

БП ЖК MZhDBK

MOTA 

3214 

МЖД балаларға қарапайым 

математиканы оқыту теориясы мен 

әдістемесі  

5 5 

КП ЖК BPК 3301 Балалар психологиясының қауіпсіздігі   5 5 

БП ТК MZhDBBA

TA 3215 

МЖД балалар бейнелеу әрекетінің 

теориясы мен әдістемесі 
5 5 

КП ЖК MDBBМТ 

3302 

Мектепке дейінгі білім берудегі 

Монтессори технологиясы  
5 5 

КП ЖК MDMFN 

3303 

Мектепалды даярлық және майнд-

фитнес негіздері  
5 5 

Модуль 7.1  Білім берудегі менеджмент және мектепке дейінгі білім беруді басқару, 30 

кредит 

БП ЖК 
BBMК 

3217 

Білім берудегі менеджмент және 

көшбасшылық 
6 5 

КП ТК  Dеzh 3304 Дүниетанудағы экожүйе 6 5 

КП ТК MDBBUB 

3305 

Мектепке дейінгі білім беруді 

ұйымдастыру және басқару  
6 5 

КП ТК MDВВІТ 

3306 

Мектепке дейінгі білім берудегі 

инновациялық технологиялар  
6 4 

КП ТК MP 3307 Музыка практикумы 6 5 

БП   Педагогикалық практика 6 6 

Модуль 7.2 Бағалаудың өлшемдік технологиялары мен музыка теориясы мен 

әдістемесі 30 кредит 

БП ЖК 
BBMК 

3217 

Білім берудегі менеджмент және 

көшбасшылық 
6 5 

КП ТК  DTA 3304 Дүниетану теориясы мен әдістемесі 6 5 

КП ТК MDBBM 

3305 

Мектепке дейінгі білім беру 

менеджменті 
6 5 

КП ТК BOT 3306 Бағалаудың өлшемдік технологиялары 6 4 

КП ТК MTTP 3307 Музыка тәрбиесіннің теориясы мен 

практикасы 
6 5 

БП   Педагогикалық практика 6 6 



 

 

Модуль 6.1 Мектепке дейінгі білім берудегі инновациялар технологиялар және балалар 

психологиясының қауіпсіздігі 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: МЖД балаларға қарапайым математиканы оқыту теориясы мен әдістемесі 

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Балалардың логикалық ойлау қабілетін және қоршаған кеңістікте 

бағдарлануын дамыту. Математикалық білім, іскерліктер мен дағдылар, сенсориканы, жадыны, 

назар аударуды, елестетуді, логиканы дамытуға мүмкіндік береді, математикалық лексиканы 

қолдана білуді қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән мектеп жасына дейінгі балаларды қарапайым математикаға 

оқыту әдістемесінің теориясын, негізгі бағыттарын, принциптері мен ұйымдастырушылық 

формаларын ашады. Курс мазмұнына жасанды интеллектіні қосу жылдам дамып жатқан цифрлық 

дәуірде дараланған оқытуды жүзеге асыруға және ерте математикалық дағдыларды тиімді 

меңгеруге көмектеседі. Оқыту әдістері, көлемі мен өлшемдері, іргелі және практикалық 

дайындықтың үйлесімі, қарапайым арифметикалық әдістерді шешу әдістемесін практикада 

қолдану меңгертіледі. 

Пререквизиттері: Балалар психологиясы, Педагогика, Логикалық ойлауды дамыту 

технологиялары 

Постреквизиттері: 21-ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы, Мектеп жасына дейінгі баланы мектепке 

оқуға дайындаудың психологиялық диагностикасы 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім берудің негізгі жалпы білім беру бағдарламаларында, сандық, 

кеңістіктік, уақыттық және басқа да балалардың даму деңгейіне қойылатын талаптарды, 

математикалық дайындық әдістерін, мазмұнын біледі. 

В) Қазіргі тиімді, оның ішінде компьютерлік, мектепке дейінгі балалардың математикалық білім 

беру технологияларын әзірлеп және практикада қолданады.  

С) Балабақша мен мектепте негізгі математикалық ұғымдарды қалыптастыруда сабақтастықты 

жүзеге асырып түсінеді. 

D) Мектепке дейінгі білім берудің әр түрлі формасындағы ғылымның отандық және шетелдік 

жетістіктерін ескере отырып, балалардың математикалық дамуын жүзеге асыруға қабілетті 

жоғары білікті кадрларды дайындау, оның ішінде компьютерлік, мазмұны мен технологияларын 

әзірлеп, бағалай алады.  

E) мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, драмалық қызметті ескере отырып, 

балаларды мектепке дайындауды жүзеге асырады, Отбасы жағдайында балалардың 

математикалық түсініктерін дамыту бойынша ата-аналарға ғылыми негізде әдістемелік ұсыныстар 

әзірлеу. 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Балалар психологиясының қауіпсіздігі   

Бағдарлама авторы: Жаким А 

Курсты оқытудың мақсаты: Әлеуметтік-жүйелі құбылыс ретіндегі психологиялық қауіпсіздік, 

денсаулық негіздері түсініктерін қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән психологиялық қауіпсіздік ұғымдарын ашады, денсаулық 

негіздері әлеуметтік-жүйелік құбылыс ретінде қарастырылады. Қауіпті жағдайдағы баланың, 

адамның іс-әрекетінің, психикалық зақымданудың, психикалық жағдайдың қауіпсіздігін 

қамтамасыз ету туралы түсінік беріледі. Студенттер стресстің себептері, онымен күресу жолдары, 

психикалық шаршау, психологиялық кабинеттің жұмысы туралы сұрақтарды меңгереді. 

Пререквизиттер: Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған білім беру бағдарламалары, Балалар 

психологиясы, Жас психологиясы және мектепке дейінгі гигиена 

Постреквизиттер: Мектеп жасына дейінгі балалардың драмалық іс-әрекетін ұйымдастыру, 

Мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі, Денсаулық сақтау 

технологиялары 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  



A) мектепке дейінгі ұйымдардың оқу-тәрбие қызметін ұйымдастыруда құзыретті шешімдер 

қабылдауда іргелі білімдер мен дағдыларды қолданады, академиялық адалдық мәдениеті мәнін 

түсінеді. 

B) мектепке дейінгі ұйымдардың педагогикалық процесін ұйымдастыруда құзыретті шешімдерді 

әзірлеуде азаматтық ұстанымын көрсетеді, экологиялық дүниетанымын анықтайды, қаржылық 

сауаттылық пен кәсіпкерліктің тиімділігін, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

мәдениеттің маңыздылығын анықтайды. 

C) отбасында немесе балалар тобында психологиялық қауіпсіздік ортасын және шығармашылық 

ізденіс атмосферасын, эмоционалды жайлылықты құру арқылы балалардың шығармашылық 

белсенділігін ынталандырады; 

D) балалар арасында стресстің пайда болу себептерін талдайды. 

E) психологиялық кабинет жұмыстарын  дамытуда инновациялық технологияларды қолданады. 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Бейнелеу әрекеті және Арт терапия 

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Студенттерге мектеп жасына дейінгі балалардың  бейнелеу іс-

әрекетінің теориялық, практикалық негіздерін, әдістерін меңгерту. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән бейнелеу өнері, АРТ-терапия мәселелерін қарастырады. Курс 

мазмұнында бейнелеу іс-әрекетінің және АРТ-терапияның әдістемесі, техникасы оқытылады. 

Курстың мазмұнында балалармен бейнелеу өнері, арт-терапияны ұйымдастыру әдістері, бейнелеу 

өнері, арт-терапия арқылы балалардың эмоционалды жағдайын бақылау әдістері анықталады. 

Пререквизиттері: Балалар психологиясы, Педагогика 

Постреквизиттері: Мектеп жасына дейінгі балалардың драмалық әрекетін ұйымдастыру, МЖД 

балалардың тілін дамыту әдістемесі, Денсаулық сақтау технологиялары 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі ұйымдарда бейнелеу қызметін жоспарлауға, мектепке дейінгі жастағы 

балалардың жас және жеке ерекшеліктерін ескере отырып, бейнелеу қызметін ұйымдастыруды 

талдайды. 

В) Бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, драмалық қызметті ескере отырып, балаларды 

мектепке дайындауды жүзеге асырады. 

С) МЖД балалармен бейнелеу қызметінің барлық түрлерін  көрсете біледі.(сурет салу, кірістіру, 

құрастыру, модельдеу). 

D) Мектепке дейінгі білім берудің әр түрлі формасындағы ғылымның отандық және шетелдік 

жетістіктерін ескере отырып, балалардың математикалық дамуын жүзеге асыруға қабілетті 

жоғары білікті кадрларды дайындау, оның ішінде компьютерлік, мазмұны мен технологияларын 

әзірлеп, бағалай алады.  

E) Мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, драмалық қызметті ескере отырып, 

балаларды мектепке дайындауды жүзеге асырады. 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепке дейінгі білім берудегі Монтессори технологиясы 

Бағдарлама авторы: Бодыкова И.Н. 

Курсты оқытудың мақсаты: Бұл оқу курсы студенттердің кәсіби педагогикалық қызметі мен 

кәсіби-жеке өсуінің арнайы құзыреттерін қалыптастыруға бағытталған. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән мектепке дейінгі білім берудегі Монтессори жүйесінің 

мәселелерін, принциптерін, ерекшеліктерін ашады, Монтессори педагогикасындағы "еркін тәрбие" 

мәселелерін қарастырады. Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының оқу процесінде осы 

технологияны қолдану әдістері мен тәсілдері ұсынылған. 

Пререквизиттер: Балалар психологиясы, Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Педагогика 

Постреквизиттер: Денсаулық сақтау технологиялары,Мектепке дейінгі білім берудегі IT және 

цифрлық ресурстар 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  



А) Монтессори жүйесінің принциптерін, ерекшеліктерін біледі. 

В) Мектепке дейінгі ұйымдардың заманауи дидактикасын, мектеп жасына дейінгі балалардың 

құзыреттілік даму және әлеуметтену индикаторларын; мектеп жасына дейінгі балалардың жетекші 

іс-әрекеті ретіндегі ойынның психологиялық-педагогикалық негіздерін; жас кезеңіне сәйкес 

мектеп жасына дейінгі балалардың психикалық даму ерекшеліктерін меңгереді. 

С) Мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар, 

жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік технологиялары, 

педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологияларды 

қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді. 

D) Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының оқу процесінде технологияны қолдану әдістері мен 

тәсілдерін қолданады.  

E) Монтессори педагогикасындағы «еркін тәрбие» мәселелерін сараптайды. 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепалды даярлық және майнд-фитнес негіздері 

Бағдарлама авторы: Жаким А 

Курсты оқытудың мақсаты: Жүйелі жаттығулар негізінде майнд фитнес технологиясын игеру, 

оның нәтижесі көптеген ақпаратпен жұмыс істеу дағдыларын дамыту; сөйлеуді дамытумен сәтті 

қарым-қатынас жасау, нақты мақсаттар қою және оларға қол жеткізу. 

Пәннің қысқаша мазмұны:  Пән мектепалды даярлық жұмысының мазмұнын қарастырады. Есте 

сақтау, сөйлеу, ойлау, зейін, визуалды-кеңістіктік дағдылар, жылдам оқу және жазу әдістерімен 

танысу арқылы миды жаттықтыру әдістері туралы ұғымдар берілген. Пән балалардың жан-жақты 

дамуына, олардың танымдық қызығушылықтарын қанағаттандыруға және олардың 

мүмкіндіктерін ашуға, өз қабілеттері мен қажеттіліктерін түсіну арқылы дараландыруды 

қамтамасыз етуге бағытталған. 

Пререквизиттер: Балалар психологиясы, Логикалық ойлауды дамыту технологиясы 

Постреквизиттер:Денсаулық сақтау технологиялары, Мектеп жасына дейінгі балалардың 

драмалық әрекетін ұйымдастыру, МЖД балалардың тілін дамыту әдістемесі 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Майнд-фитнестің негізгі ғылыми ұғымдар саласында хабардарлықты білдіреді . 

B) мектепке дейінгі және арнайы мектепке дейінгі педагогиканың, балалар психологиясы және 

арнайы психологияның негізгі әдіснамалық ережелерін пайдаланады, жас ерекшелік 

заңдылықтарын ескере отырып, балалар психоневропатологиясының негіздерін, балалар 

психологиясы мен арнайы психологияның принциптері мен әдістерімен жұмыс істейді, пәндік-

дамытушылық ортаны құрады, балабақша мен мектептің сабақтастығы қағидатын сақтай отырып, 

баланы мектепке дайындайды. 

C) Мектепке дейінгі білім берудегі психологиялық-педагогикалық мәселелерді шешу үшін сыни 

ойлау дағдыларын, зейіннің озық тәжірибесін қолданады. 

D) Мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, музыка практикумы, балабақшадағы 

мәдени тынығуды ұйымдастыру, драмалық қызметті ескере отырып, балаларды мектепке 

дайындауды жүзеге асырады; 

E) Мектепке дейінгі мекеменің педагогикалық процесінде майнд-фитнес технологиясын қолдану 

мүмкіндіктерін болжайды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Модуль 6.2 Мектепке дейінгі білім берудегі  технологиялар 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: МЖД балаларға қарапайым математиканы оқыту теориясы мен әдістемесі 

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Балалардың логикалық ойлау қабілетін және қоршаған кеңістікте 

бағдарлануын дамыту. Математикалық білім, іскерліктер мен дағдылар, сенсориканы, жадыны, 

назар аударуды, елестетуді, логиканы дамытуға мүмкіндік береді, математикалық лексиканы 

қолдана білуді қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән мектеп жасына дейінгі балаларды қарапайым математикаға 

оқыту әдістемесінің теориясын, негізгі бағыттарын, принциптері мен ұйымдастырушылық 

формаларын ашады. Курс мазмұнына жасанды интеллектіні қосу жылдам дамып жатқан цифрлық 

дәуірде дараланған оқытуды жүзеге асыруға және ерте математикалық дағдыларды тиімді 

меңгеруге көмектеседі. Оқыту әдістері, көлемі мен өлшемдері, іргелі және практикалық 

дайындықтың үйлесімі, қарапайым арифметикалық әдістерді шешу әдістемесін практикада 

қолдану меңгертіледі. 

Пререквизиттері: Балалар психологиясы, Педагогика, Логикалық ойлауды дамыту 

технологиялары 

Постреквизиттері: 21-ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы, Мектеп жасына дейінгі баланы мектепке 

оқуға дайындаудың психологиялық диагностикасы 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім берудің негізгі жалпы білім беру бағдарламаларында, сандық, 

кеңістіктік, уақыттық және басқа да балалардың даму деңгейіне қойылатын талаптарды, 

математикалық дайындық әдістерін, мазмұнын біледі. 

В) Қазіргі тиімді, оның ішінде компьютерлік, мектепке дейінгі балалардың математикалық білім 

беру технологияларын әзірлеп және практикада қолданады.  

С) Балабақша мен мектепте негізгі математикалық ұғымдарды қалыптастыруда сабақтастықты 

жүзеге асырып түсінеді. 

D) Мектепке дейінгі білім берудің әр түрлі формасындағы ғылымның отандық және шетелдік 

жетістіктерін ескере отырып, балалардың математикалық дамуын жүзеге асыруға қабілетті 

жоғары білікті кадрларды дайындау, оның ішінде компьютерлік, мазмұны мен технологияларын 

әзірлеп, бағалай алады.  

E) мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, драмалық қызметті ескере отырып, 

балаларды мектепке дайындауды жүзеге асырады, Отбасы жағдайында балалардың 

математикалық түсініктерін дамыту бойынша ата-аналарға ғылыми негізде әдістемелік ұсыныстар 

әзірлеу. 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Балалар психологиясының қауіпсіздігі   

Бағдарлама авторы: Жаким А 

Курсты оқытудың мақсаты: Әлеуметтік-жүйелі құбылыс ретіндегі психологиялық қауіпсіздік, 

денсаулық негіздері түсініктерін қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән психологиялық қауіпсіздік ұғымдарын ашады, денсаулық 

негіздері әлеуметтік-жүйелік құбылыс ретінде қарастырылады. Қауіпті жағдайдағы баланың, 

адамның іс-әрекетінің, психикалық зақымданудың, психикалық жағдайдың қауіпсіздігін 

қамтамасыз ету туралы түсінік беріледі. Студенттер стресстің себептері, онымен күресу жолдары, 

психикалық шаршау, психологиялық кабинеттің жұмысы туралы сұрақтарды меңгереді. 

Пререквизиттер: Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған білім беру бағдарламалары, Балалар 

психологиясы, Жас психологиясы және мектепке дейінгі гигиена 

Постреквизиттер: Мектеп жасына дейінгі балалардың драмалық іс-әрекетін ұйымдастыру, 

Мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі, Денсаулық сақтау 

технологиялары 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  



A) мектепке дейінгі ұйымдардың оқу-тәрбие қызметін ұйымдастыруда құзыретті шешімдер 

қабылдауда іргелі білімдер мен дағдыларды қолданады, академиялық адалдық мәдениеті мәнін 

түсінеді. 

B) мектепке дейінгі ұйымдардың педагогикалық процесін ұйымдастыруда құзыретті шешімдерді 

әзірлеуде азаматтық ұстанымын көрсетеді, экологиялық дүниетанымын анықтайды, қаржылық 

сауаттылық пен кәсіпкерліктің тиімділігін, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

мәдениеттің маңыздылығын анықтайды. 

C) отбасында немесе балалар тобында психологиялық қауіпсіздік ортасын және шығармашылық 

ізденіс атмосферасын, эмоционалды жайлылықты құру арқылы балалардың шығармашылық 

белсенділігін ынталандырады; 

D) балалар арасында стресстің пайда болу себептерін талдайды. 

E) психологиялық кабинет жұмыстарын  дамытуда инновациялық технологияларды қолданады. 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: МЖД балалар бейнелеу әрекетінің теориясы мен әдістемесі 

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Студенттерге мектеп жасына дейінгі балалардың  бейнелеу іс-

әрекетінің теориялық, практикалық негіздерін, әдістерін меңгерту. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән бейнелеу өнері, АРТ-терапия мәселелерін қарастырады. Курс 

мазмұнында бейнелеу іс-әрекетінің және АРТ-терапияның әдістемесі, техникасы оқытылады. 

Курстың мазмұнында балалармен бейнелеу өнері, арт-терапияны ұйымдастыру әдістері, бейнелеу 

өнері, арт-терапия арқылы балалардың эмоционалды жағдайын бақылау әдістері анықталады. 

Пререквизиттері: Балалар психологиясы, Педагогика 

Постреквизиттері: Мектеп жасына дейінгі балалардың драмалық әрекетін ұйымдастыру, МЖД 

балалардың тілін дамыту әдістемесі, Денсаулық сақтау технологиялары 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім беру жүйесіндегі шығармашылық және тілдік құзыреттілікті дамытуда 

инновациялық технологияларды, академиялық жазу дағдыларын біледі. 

В) Мектепке дейінгі ұйымдарда бейнелеу оқу іс-әрекетін ұйымдастырудың әдістемелік негіздерін 

сипаттайды. 

С) Мектеп жасына дейінгі балалардың ерекшелігін ескеріп, бейнелеу әрекетін ұйымдастыру 

барысын түсіндіреді. 

D) Мектепке дейінгі ұйымдардың бейнелеу іс әрекетінде  инновациялық технологияларды 

қолданылады. 

E) Мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, драмалық қызметті ескере отырып, 

балаларды мектепке дайындауды жүзеге асырады. 

 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепке дейінгі білім берудегі Монтессори технологиясы 

Бағдарлама авторы: Бодыкова И.Н. 

Курсты оқытудың мақсаты: Бұл оқу курсы студенттердің кәсіби педагогикалық қызметі мен 

кәсіби-жеке өсуінің арнайы құзыреттерін қалыптастыруға бағытталған. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән мектепке дейінгі білім берудегі Монтессори жүйесінің 

мәселелерін, принциптерін, ерекшеліктерін ашады, Монтессори педагогикасындағы "еркін тәрбие" 

мәселелерін қарастырады. Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының оқу процесінде осы 

технологияны қолдану әдістері мен тәсілдері ұсынылған. 

Пререквизиттер: Балалар психологиясы, Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Педагогика 

Постреквизиттер: Денсаулық сақтау технологиялары,Мектепке дейінгі білім берудегі IT және 

цифрлық ресурстар 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Монтессори жүйесінің принциптерін, ерекшеліктерін біледі. 



В) Мектепке дейінгі ұйымдардың заманауи дидактикасын, мектеп жасына дейінгі балалардың 

құзыреттілік даму және әлеуметтену индикаторларын; мектеп жасына дейінгі балалардың жетекші 

іс-әрекеті ретіндегі ойынның психологиялық-педагогикалық негіздерін; жас кезеңіне сәйкес 

мектеп жасына дейінгі балалардың психикалық даму ерекшеліктерін меңгереді. 

С) Мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар, 

жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік технологиялары, 

педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологияларды 

қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді. 

D) Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының оқу процесінде технологияны қолдану әдістері мен 

тәсілдерін қолданады.  

E) Монтессори педагогикасындағы «еркін тәрбие» мәселелерін сараптайды. 

 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепалды даярлық және майнд-фитнес негіздері 

Бағдарлама авторы: Жаким А 

Курсты оқытудың мақсаты: Жүйелі жаттығулар негізінде майнд фитнес технологиясын игеру, 

оның нәтижесі көптеген ақпаратпен жұмыс істеу дағдыларын дамыту; сөйлеуді дамытумен сәтті 

қарым-қатынас жасау, нақты мақсаттар қою және оларға қол жеткізу. 

Пәннің қысқаша мазмұны:  Пән мектепалды даярлық жұмысының мазмұнын қарастырады. Есте 

сақтау, сөйлеу, ойлау, зейін, визуалды-кеңістіктік дағдылар, жылдам оқу және жазу әдістерімен 

танысу арқылы миды жаттықтыру әдістері туралы ұғымдар берілген. Пән балалардың жан-жақты 

дамуына, олардың танымдық қызығушылықтарын қанағаттандыруға және олардың 

мүмкіндіктерін ашуға, өз қабілеттері мен қажеттіліктерін түсіну арқылы дараландыруды 

қамтамасыз етуге бағытталған. 

Пререквизиттер: Балалар психологиясы, Логикалық ойлауды дамыту технологиясы 

Постреквизиттер:Денсаулық сақтау технологиялары, Мектеп жасына дейінгі балалардың 

драмалық әрекетін ұйымдастыру, МЖД балалардың тілін дамыту әдістемесі 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Майнд-фитнестің негізгі ғылыми ұғымдар саласында хабардарлықты білдіреді . 

B) мектепке дейінгі және арнайы мектепке дейінгі педагогиканың, балалар психологиясы және 

арнайы психологияның негізгі әдіснамалық ережелерін пайдаланады, жас ерекшелік 

заңдылықтарын ескере отырып, балалар психоневропатологиясының негіздерін, балалар 

психологиясы мен арнайы психологияның принциптері мен әдістерімен жұмыс істейді, пәндік-

дамытушылық ортаны құрады, балабақша мен мектептің сабақтастығы қағидатын сақтай отырып, 

баланы мектепке дайындайды. 

C) Мектепке дейінгі білім берудегі психологиялық-педагогикалық мәселелерді шешу үшін сыни 

ойлау дағдыларын, зейіннің озық тәжірибесін қолданады. 

D) Мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, музыка практикумы, балабақшадағы 

мәдени тынығуды ұйымдастыру, драмалық қызметті ескере отырып, балаларды мектепке 

дайындауды жүзеге асырады; 

E) Мектепке дейінгі мекеменің педагогикалық процесінде майнд-фитнес технологиясын қолдану 

мүмкіндіктерін болжайды. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Модуль 7.1  Білім берудегі менеджмент және мектепке дейінгі білім беруді басқару 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Білім берудегі  менеджмент және  көшбасшылық   

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Болашақ мұғалімдердің білім берудегі менеджменттің теориялық-

әдіснамалық негіздері  мен тұтас педагогикалық үдеріс және  мектепке дейінгі педагогикалық 

ұжымын басқарудың ерекшеліктерімен таныстыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: "Білім берудегі менеджмент және көшбасшылық" пәні білім беру 

жүйесіндегі негізделген қажеттілік ретінде еңбек нарығының заманауи талаптарына жауап береді, 

нақты жағдайларды талдау және диагностикалау дағдыларын дамытады. Пәнді оқытудың мақсаты 

білім берудегі көшбасшылықты ұйымды басқару құралы ретінде қолдану аясында қарастыруға 

негізделген және болашақ мамандардың көшбасшылық әлеуетін психологиялық-педагогикалық 

құрал ретінде дамытуға, болашақ білім беру көшбасшысы ретіндегі білім алушының рефлексивті 

құзыреттілігін дамытуға бағытталған. Пәнді оқу барысында білім алушы ұйымдастырушылық-

басқарушылық шешімдер қабылдау дағдыларын меңгереді, білім берудегі барлық мүдделі 

тараптармен өзара қарым-қатынас жасау дағдылары қалыптасады және жетілдіріледі. 

Пререквизиттері: Қазақстан  тарихы, Педагогика, Философия 

Постреквизиттері: 21-ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы, Мектепке дейінгі білім берудегі IT және 

цифрлық ресурстар, Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Білім беру менеджментінің теориялық-әдіснамалық негіздерін түсінеді. 

В) Білім беру мекемесіндегі теориялық және тәжірибелік іс-әрекетін жүзеге асыруды талдай 

алатын болады. 

С) Тұтас педагогикалық үдеріс және ұжымды басқарудың ерекшеліктерін жинақтай алатын 

болады. 

D) Мектепке дейінгі ұйымды басқаруды және педагогикалық менеджментті оның әр түрлі 

буындарында жүзеге асырады, басқарушылық шешімдер қабылдайды және басшылар мен 

педагогтардың іс-әрекетінде өзара әрекеттесуін жобалайды. 

E) Мақсат пен бағалаудың байланыстылығына сүйене отырып, білім берудегі менеджмент 

нәтижесін бағалай алады. 

 

 

Дублин дискрипторлары (А, В, С, Д, Е) 

Пәннің атауы Дүниетанудағы экожүйе  

Бағдарлама авторы Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты Студенттерге дүниетанудағы экожүйе ғылымдары негіздерінен 

теориялық білім берумен қоса болашақ мамандардың практикалық іс-әрекетін дамытып, біліктері 

мен педагогтық  дағдыларын дамыту. 

Пәннің қысқаша мазмұны Дүниетанудағы экожүйе пәні мазмұнында жер қабаттары, биосфера, 

оның шекарасы түсініктерді оқытылады. Адам, тірі ағза, өсімдіктер мен жануарлардың адам 

өміріндегі, табиғаттағы маңызы, зкологиялық факторлар, экожүйе, қоғам, табиғат дамуы туралы 

мәселелер қарастырылады. Қоршаған ортаны қорғауға экологиялық жауапкершілік, мектепке 

дейінгі тәрбие мен оқытудағы дүниетану және экожүйе әдістемесі туралы білімдер меңгертіледі. 

Пререквизиттері Ғылыми зерттеу әдістері, Жас ерекшелік физиологиясы және мектепке дейінгі 

гигиена 

Постреквизиттері Денсаулық сақтау технологиялары, МЖД балалардың тілін дамыту 

әдістемесі,Мектеп жасына дейінгі баланы мектепке оқуға дайындаудың психологиялық 

диагностикасы 

Оқытудан күтілетін нәтижелер  
A) дүниетанудағы экожүйе пәні бойынша мемлекеттік стандарт пен оның талаптарын,  

бағдарламасын,мазмұнын білуі керек. 

B) дүниетанудағы экожүйе пәнінің оқыту әдістері мен тәсілдерін, оқыту технологияларын 

меңгеруі керек. 

C) балаларды дүниетанумен таныстыруда тірі табиғат бұрышы, жасыл алаңның орны,  табиғатпен 

таныстыру әдістемесі, дүниетануды оқыту әдістері, мектепке дейінгі ұйымда балаларды қоршаған 

ортамен таныстыру жұмысын жоспарлау, ата-аналармен жұмыс формалары, балалардың 

құзыреттілігінің индикаторы туралы студенттердің  түсініктері қалыптасады. 



D) мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, музыка практикумы, балабақшадағы 

мәдени тынығуды ұйымдастыру, драмалық қызметті ескере отырып, балаларды мектепке 

дайындауды жүзеге асырады. 

Е) студенттерді түрлі сабақтар типтерін ұйымдастыруға жаттықтыру, қоршаған ортамен 

таныстырудың әдіс-тәсілдерін үйрету, бақылау түрлерін, оны ұйымдастырудың әдістерін, бақылау 

нәтижелерін қорытындылауға үйрету, топсаяхатты, серуенді ұйымдастыру түрлері мен әдістерін 

үйрету, оқу-тәрбие жұмыстарын ұйымдастырудың белсенді жаңа технологиясын қолданады. 

 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепке дейінгі білім беруді ұйымдастыру және басқару  

Бағдарлама авторы: Биртаева Г.С. 

Курсты оқытудың мақсаты: Студенттердің мектепке дейінгі ұйымда оқыту және тәрбиелеу 

процесін жүзеге асыру және басқару бойынша білімдерін, дағдылары мен дағдыларын 

қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны:  Курс студенттердің бойында мектепке дейінгі білім беру 

мекемесінің жұмысын ұйымдастыру саласында білім мен білік жүйесін қалыптастыруға және 

оларды әртүрлі буындарда басқаруға бағытталған. Курс бағдарламасында басқарудың негізгі 

ғылыми тәсілдері, мектепке дейінгі білім беру мекемелерінің әртүрлі типтерінің ұйымдастырылуы 

мен жұмыс істеу ерекшеліктері; мектепке дейінгі білім беру мекемесінің білім беру жүйесіндегі 

маңыздылығын, басқару стилдері, формалары, әдістері туралы мәлімет береді. Мектепке дейінгі 

ұйымдағы басқару субьектісі мен обьектісі міндеттерін ашып көрсетеді. Әдістемелік жұмыс 

формалары, құралдары меңгеріледі. 

Пререквизиттері: Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Балалар психологиясы 

Постреквизиттері: 21 ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы, Мектепке дейінгі білім берудегі IT және 

цифрлық ресурстар, Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) мектепке дейінгі білім беруді ұйымдастыру және басқарудың теориялық және әдіснамалық 

негіздері туралы біледі. 

В) біртұтас педагогикалық процесс және ұжымды басқару ерекшеліктерін түсіндіреді. 

С)білім беру мекемесінде теориялық және практикалық қызметті жүзеге асыруды талдайды. 

D) мектепке дейінгі ұйымды педагогикалық басқаруды және әртүрлі деңгейде жүзеге асырады, 

басқарушылық шешімдер қабылдайды және қызметтегі басшылар мен педагогтардың өзара іс-

қимылын жобалайды. 

E) ЖОО орнында менеджменттің теориялық білімін практикалық қолданады. 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологиялар  

Бағдарлама авторы: Жаким А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Студенттерге мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық 

технологияларды тиімді қажетті теориялық және практикалық білімдерін қалыптастыру. Мектеп 

жасына дейінгі балалардың бірегей даму қажеттіліктері мен әлеуетін түсіне отырып, болашақ 

тәрбиешілерге балалардың танымдық, әлеуметтік және эмоционалдық өсуін қолдау және арттыру 

үшін арнайы әзірленген оқыту стратегиялары мен құралдары ұсыну. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Оқу пәні мектепке дейінгі тәрбие және білім беру ұйымдарында 

инновациялық іс-әрекеттерді жүзеге асыру мәселелерін қарастырады. Мектепке дейінгі білім беру 

жүйесінде педагогикалық инновациялық технологияларды қолдану жолдарын үйретеді. 

Студенттерді цифрлық технологияларды, инновациялық оқыту әдістерін тиімді қолдануға 

бағыттап, түрлі деңгейдегі білім алушылардың қажеттіліктеріне сай оқыту тәжірибесін жүзеге 

асырудағы кәсіби құзіреттілігін қалыптастыру. 

Пререквизиттері: Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар, Ғылыми зерттеу әдістері. 

Постреквизиттері: Денсаулық сақтау технологиялары, 21-ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) инновациялық оқыту әдістерін тиімді қолдана біледі. 



В) мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар, 

жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік технологиялары, 

педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологияларды 

қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді. 

С) идеяларды жүйелі және логикалық түрде ұсынады, оқыту теорияларын талдайды және 

синтездейді, олардың ерекшеліктерін таниды және шектеулерін анықтайды.  

D) педагогикалық ұғымдар мен тәсілдерді анықтайды және синтездейді, осы идеяларды одан әрі 

зерттеулер жүргізеді. 

Е) жаңа педагогикалық тәсілдер мен стратегиялардың әлеуетін болжайды, мектепке дейінгі және 

бастауыш білім берудің сабақтастығы мен интеграциясын қамтамасыз ету жолдарын жинақтайды. 

 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Музыка практикумы  

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Болашақ тәрбиешілерді музыкалық тәрбиенің тарихы мен 

тәжірибесімен таныстыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Музыкалық- педагогикалық мәдениеттің негізін қалыптастыру және 

болашақ әдіскерді музыкалық тәрбие беру жұмысына даярлау, педагогикалық үрдісте қолдана 

білу дағдысын, кәсіби біліктілігін, құзыреттілігін, жаңаша жұмыс істеу қабілетін дамытады. 

Пререквизиттері: Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Педагогика, педагогтың кәсіби этикасы 

Постреквизиттері: Мектеп жасына дейінгі балалардың драмалық әрекетін ұйымдастыру, Сауат 

ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

A) мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, музыка практикумы, балабақшадағы 

мәдени тынығуды ұйымдастыру, драмалық қызметті ескере отырып, балаларды мектепке 

дайындауды жүзеге асырады. 

B) мектепке дейінгі ұйымдарда музыкалық оқу қызметін ұйымдастырудың теориялық, әдістемелік 

негіздерін меңгереді. 

C) мектепке дейінгі ұйымдағы музыкалық қызметті жоспарлайды, жас ерекшеліктерін және жеке 

ерекшеліктерін ескере отырып, мектеп жасына дейінгі балалардың музыкалық қызметін 

ұйымдастырады. 

D) отбасында немесе балалар тобында психологиялық қауіпсіздік ортасын және шығармашылық 

ізденіс атмосферасын, эмоционалды жайлылықты құру арқылы балалардың шығармашылық 

белсенділігін ынталандырады. 

Е) музыкалық қызметті ұйымдастыру процесінде алынған дағдыларды, білімдер мен дағдыларды 

практикада қолданады. 

 

 

 

Модуль 7.2 Бағалаудың өлшемдік технологиялары мен музыка теориясы мен әдістемесі  

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Білім берудегі  менеджмент және  көшбасшылық   

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Болашақ мұғалімдердің білім берудегі менеджменттің теориялық-

әдіснамалық негіздері  мен тұтас педагогикалық үдеріс және  мектепке дейінгі педагогикалық 

ұжымын басқарудың ерекшеліктерімен таныстыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: "Білім берудегі менеджмент және көшбасшылық" пәні білім беру 

жүйесіндегі негізделген қажеттілік ретінде еңбек нарығының заманауи талаптарына жауап береді, 

нақты жағдайларды талдау және диагностикалау дағдыларын дамытады. Пәнді оқытудың мақсаты 

білім берудегі көшбасшылықты ұйымды басқару құралы ретінде қолдану аясында қарастыруға 

негізделген және болашақ мамандардың көшбасшылық әлеуетін психологиялық-педагогикалық 

құрал ретінде дамытуға, болашақ білім беру көшбасшысы ретіндегі білім алушының рефлексивті 



құзыреттілігін дамытуға бағытталған. Пәнді оқу барысында білім алушы ұйымдастырушылық-

басқарушылық шешімдер қабылдау дағдыларын меңгереді, білім берудегі барлық мүдделі 

тараптармен өзара қарым-қатынас жасау дағдылары қалыптасады және жетілдіріледі. 

Пререквизиттері: Қазақстан  тарихы, Педагогика, Философия 

Постреквизиттері: 21-ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы, Мектепке дейінгі білім берудегі IT және 

цифрлық ресурстар, Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Білім беру менеджментінің теориялық-әдіснамалық негіздерін түсінеді. 

В) Білім беру мекемесіндегі теориялық және тәжірибелік іс-әрекетін жүзеге асыруды талдай 

алатын болады. 

С) Тұтас педагогикалық үдеріс және ұжымды басқарудың ерекшеліктерін жинақтай алатын 

болады. 

D) Мектепке дейінгі ұйымды басқаруды және педагогикалық менеджментті оның әр түрлі 

буындарында жүзеге асырады, басқарушылық шешімдер қабылдайды және басшылар мен 

педагогтардың іс-әрекетінде өзара әрекеттесуін жобалайды. 

E) Мақсат пен бағалаудың байланыстылығына сүйене отырып, білім берудегі менеджмент 

нәтижесін бағалай алады. 

 

 

Дублин дискрипторлары (А, В, С, Д, Е) 

Пәннің атауы Дүниетану теориясы мен әдістемесі  

Бағдарлама авторы Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты Студенттерге дүниетанудағы экожүйе ғылымдары негіздерінен 

теориялық білім берумен қоса болашақ мамандардың практикалық іс-әрекетін дамытып, біліктері 

мен педагогтық  дағдыларын дамыту. 

Пәннің қысқаша мазмұны Дүниетану теориясы мен әдістемесі пәні биосфера және оның 

шекарасы, адам және тірі ағза, өсімдіктер, жануарлар, қоғам және табиғат дамуы туралы жалпы 

заңдылықтарды түсіндіреді. Балаларды қоршаған ортамен таныстыру әдістемесі, дүниетануды 

оқытудың әдістері, формалары, құралдары туралы ақпарат береді. 

Пререквизиттері Ғылыми зерттеу әдістері, Жас ерекшелік физиологиясы және мектепке дейінгі 

гигиена 

Постреквизиттері Денсаулық сақтау технологиялары, МЖД балалардың тілін дамыту 

әдістемесі,Мектеп жасына дейінгі баланы мектепке оқуға дайындаудың психологиялық 

диагностикасы 

Оқытудан күтілетін нәтижелер  
A) дүниетанудағы экожүйе пәні бойынша мемлекеттік стандарт пен оның талаптарын,  

бағдарламасын,мазмұнын білуі керек. 

B) дүниетанудағы экожүйе пәнінің оқыту әдістері мен тәсілдерін, оқыту технологияларын 

меңгеруі керек. 

C) балаларды дүниетанумен таныстыруда тірі табиғат бұрышы, жасыл алаңның орны,  табиғатпен 

таныстыру әдістемесі, дүниетануды оқыту әдістері, мектепке дейінгі ұйымда балаларды қоршаған 

ортамен таныстыру жұмысын жоспарлау, ата-аналармен жұмыс формалары, балалардың 

құзыреттілігінің индикаторы туралы студенттердің  түсініктері қалыптасады. 

D) мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, музыка практикумы, балабақшадағы 

мәдени тынығуды ұйымдастыру, драмалық қызметті ескере отырып, балаларды мектепке 

дайындауды жүзеге асырады. 

Е) студенттерді түрлі сабақтар типтерін ұйымдастыруға жаттықтыру, қоршаған ортамен 

таныстырудың әдіс-тәсілдерін үйрету, бақылау түрлерін, оны ұйымдастырудың әдістерін, бақылау 

нәтижелерін қорытындылауға үйрету, топсаяхатты, серуенді ұйымдастыру түрлері мен әдістерін 

үйрету, оқу-тәрбие жұмыстарын ұйымдастырудың белсенді жаңа технологиясын қолданады. 

 

 

 

 

 



Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепке дейінгі білім беру менеджменті  

Бағдарлама авторы: Биртаева Г.С. 

Курсты оқытудың мақсаты: Студенттердің мектепке дейінгі ұйымда оқыту және тәрбиелеу 

процесін жүзеге асыру және менеджмент бойынша білімдерін дағдыларын қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны:  Менеджмент ұғымы МДҰ менеджмент туралы түсінік, қоғамның 

дамуындағы ролі қамтылған МДҰ менеджменттің дамуындағы ұлттық-тарихи факторлардың әсері 

көрсетілген. Білім берудегі менеджменттің мақсат міндеттері, әдістері айқындалған. Мектепке 

дейінгі білім берудегі басқарудың қажеттілігі мен мәні көрініс тапқан. Басқару жүйесі 

менеджерінің қызметі туралы ақпараттарды меңгертеді. 

Пререквизиттері: Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Балалар психологиясы 

Постреквизиттері: 21 ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы, Мектепке дейінгі білім берудегі IT және 

цифрлық ресурстар, Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) мектепке дейінгі білім беруді ұйымдастыру және мектепке дейінгі білім беру менеджменті 

теориялық және әдіснамалық негіздері туралы біледі. 

В) біртұтас педагогикалық процесс және ұжымды басқару ерекшеліктерін түсіндіреді. 

С)білім беру мекемесінде теориялық және практикалық қызметті жүзеге асыруды талдайды. 

D) мектепке дейінгі ұйымды педагогикалық басқаруды және әртүрлі деңгейде жүзеге асырады, 

басқарушылық шешімдер қабылдайды және қызметтегі басшылар мен педагогтардың өзара іс-

қимылын жобалайды. 

E) ЖОО орнында менеджменттің теориялық білімін практикалық қолданады. 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Бағалаудың өлшемдік технологиясы 

Бағдарлама авторы: Биртаева Г.С. 

Курсты оқытудың мақсаты: студенттердің критериалды бағалау технологиясы туралы 

білімдерінбелгіленген критерийлер негізінде оқытудың күтілетін  нәтижелерімен сәйкестендіре 

алу дағдылары мен  кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны:  Оқу-тәрбие процесінде білім алушылардың білім деңгейін 

анықтауда критериалды бағалаудың маңызы ерекше. Білім беру процесінде білім алушылардың 

білім көрсеткішін арттырумен қатар олардың жеке тұлғалық қасиеттері мен құзыреттіліктеріне, 

қоршаған ортада қарым-қатынас жасай білу қабілеттіліктеріне, өзін-өзі жетілдіру бағыттарына да 

үлкен мән беру қажет. Критериалды бағалау алдын ала белгілі өлшемдерге сәйкес білім алушының 

жеке оқуын түзетуге мүмкүндік беруді, оқу мақсаттарына сәйкес күтілетін нәтижеге жетуде білім 

алушылардың білімін бағалауды қамтиды. Критериалды бағалау сабақтың барлық кезеңінде 

жүзеге асырылып, интерактивті оқытудың ұжымдық, топтық, жұптық түрлерінің барлығына өз 

тиімділігін көрсетеді. 

Пререквизиттері: Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Балалар психологиясы, Педагогика 

Постреквизиттері: 21 ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы, Мектепке дейінгі білім берудегі IT және 

цифрлық ресурстар, Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) критериалды бағалау технологиясының ғылыми негіздерін, критериалды бағалау жүйесінің 

тұжырымдамалық құрылымын, ерекшеліктерін, басты қағидаттарын, критериальді бағалау  

технологиясының   моделін біледі. 

В) меңгерген білім, білік және дағдыны іс-жүзінде қолдану, баға қою механизмдерін тәжірибеде 

іске асырады.  

С) мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар, 

жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік технологиялары, 

педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологияларды 

қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді. 

D) мектепке дейінгі білім беру саласындағы нормативтік және құқықтық, оқу-нұсқаулық, 

ағымдағы оқу-ұйымдастыру құжаттарын (дидактикалық, бақылау-өлшеу материалдары және т.б.) 

әзірлеуді түсіндіреді және талқылайды. 

E) Өз жетістіктерін бағалау, өзінің іс - әрекетін сыни тұрғыда бағалайды. 

https://emirsaba.org/lpan-romanindafi-lpan-bejnesi.html


 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: Музыка тәрбиесінің теориясы мен практикасы  

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Болашақ тәрбиешілерді музыкалық тәрбиенің тарихы мен 

тәжірибесімен таныстыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Мектеп жасына дейінгі балалардың музыкалық тәрбиесін жүзеге 

асыру үшін қажетті кәсіби дағдыларды қалыптастыру. Пәнді игеру нәтижесінде студент 

музыкалық өнер негіздерін, музыкалық білім беруді, оқыту әдістемесін, практикалық сабақтарды 

өткізуді және мектеп жасына дейінгі балалардың музыкалық-шығармашылық қызметін бағалауды 

меңгереді. Мектеп жасына дейінгі балалардың музыкалық тәрбиесін жүзеге асыру үшін қажетті 

кәсіби дағдыларды қалыптастыру. 

Пререквизиттері: Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Педагогика, педагогтың кәсіби этикасы, 

Мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі. 

Постреквизиттері: Мектеп жасына дейінгі балалардың драмалық әрекетін ұйымдастыру, Сауат 

ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

A) мектепке дейінгі білім берудегі майнд-фитнес негіздерін жүйелейді, тілдік құзыреттілікті, 

логикалық ойлаудың даму заңдылықтары мен дүниетанудағы экожүйені, қарапайым 

математиканы, бейнелеу қызметін және АРТ-терапияны, музыка практикумы, балабақшадағы 

мәдени тынығуды ұйымдастыру, драмалық қызметті ескере отырып, балаларды мектепке 

дайындауды жүзеге асырады. 

B) мектепке дейінгі ұйымдарда музыкалық оқу қызметін ұйымдастырудың теориялық, әдістемелік 

негіздерін меңгереді. 

C) мектепке дейінгі ұйымдағы музыкалық қызметті жоспарлайды, жас ерекшеліктерін және жеке 

ерекшеліктерін ескере отырып, мектеп жасына дейінгі балалардың музыкалық қызметін 

ұйымдастырады. 

D) отбасында немесе балалар тобында психологиялық қауіпсіздік ортасын және шығармашылық 

ізденіс атмосферасын, эмоционалды жайлылықты құру арқылы балалардың шығармашылық 

белсенділігін ынталандырады. 

Е) музыкалық қызметті ұйымдастыру процесінде алынған дағдыларды, білімдер мен дағдыларды 

практикада қолданады. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мамандық атауы және шифры: 6В01201-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу 

Оқу мерзімі:     4 жыл 

Қабылдау жылы: 2022 

Компонент 

(ЖК/ТК) 

Пән коды 

 

 

Пән атауы 

 

 

Семестр 

 

 

Кредит 

саны 

Модуль 10.1 Мектепке дейінгі білім берудің тәрбие жұмысының теориясы мен 

әдістемесі, кәсіби дамудың бағыттары (13 академиялық кредит) 

КП ТК 
MDUTZhT

A 4306 

Мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие 

жұмысының теориясы мен әдістемесі 

(орыс тілінде) 

8 5 

КП ТК 
IMDBBPA 

4307 

Инклюзивті мектепке дейінгі білім 

беруде педагог-ассистент  (орыс 

тілінде) 

8 5 

БП ТК 
21GMKD 

4220 
21-ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы 8 3 

Модуль 10.2  Арнайы мектепке дейінгі ұйымдардағы әдістемелік жұмыстар(тәрбиеші-

логопед) (13 академиялық кредит) 

КП ТК 
AMDTZhT

A 4306 

Арнайы мектепке дейінгі тәрбие 

жұмысының теориясы мен әдістемесі 

(орыс тілінде) 

8 5 

КП ТК 
MDBBAP 

4307 

Мектепке дейінгі білім беруде арнайы 

педагог  (орыс тілінде) 
8 5 

БП ТК 
MDULZhU

F 4220 

Мектеп дейінгі ұйымда логопедиялық 

жұмыстарды ұйымдастыру формалары 
8 3 

Модуль 11.1 Мектепке дейінгі білім берудің жаңартылған мазмұны(тәрбиеші-психолог) 

(35 академиялық кредит) 

КП ЖК 
SAAZhM 

4308 

Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған 

мазмұны 
8 5 

КП ТК LN 4309 Логопедия негіздері (ағылшын тілінде) 8 5 

КП ЖК 
MDBBCТ 

4310 

Мектепке дейінгі білім берудегі IT 

және цифрлық ресурстар 
8 4 

КП ЖК DST 4311 
Денсаулықты сақтау технологиялары 

(орыс тілінде) (ДОЭ) 
8 6 

БП  РР Өндірістік педагогикалық практика 7 15 

Модуль 11.2 Мектепке дейінгі білім ұйымдарындағы арнайы жұмыстар 

мазмұны(тәрбиеші-логопед) (35 академиялық кредит) 

КП ЖК 
SAAZhM 

4308 

Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған 

мазмұны 
7 5 

КП ТК 
ZhSTZhKT

ZhA 4309 

ЖСТЖ кезіндегі түзету жұмысының 

әдістемесі (ағылшын тілінде) 
7 5 

КП ЖК 
MDBBCТ 

4310 

Мектепке дейінгі білім берудегі IT 

және цифрлық ресурстар 
7 4 

КП ЖК DST 4311 
Денсаулықты сақтау технологиялары 

(орыс тілінде) (ДОЭ) 
7 6 

БП  РР  Өндірістік педагогикалық практика 7 15 

 

Модуль 10.1 Мектепке дейінгі білім берудің тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі, 

кәсіби дамудың бағыттары 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Мектепке дейінгі ұйымдардағы тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі (орыс 

тілінде) 

Бағдарлама авторы: Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Данный учебный курс направлен на формирование у студентов 

базовых компетенций профессиональной педагогической деятельности и профессионально-

личностного роста. 



Пәннің қысқаша мазмұны:  Курс направлен на формирование устойчивых знаний о теории и 

методике воспитательной работы а также оброзовательной деятельности в дошкольных 

учреждениях с учетом социальных,возрастных,псиъофизических, индивидуальных особенностей 

воспитанников и современных тенденций развития дошклоьной дидактики и теории воспитания.  

Студенты получают представление о закономерностях и принципах воспитательного процесса 

вдошкольных учреждениях, знакомятся с формами,методами,средствами воспитания,осваивают  

совремменые подходы и технологии. 

Пререквизиттері: Педагогика,  Детская психология, Педагогическое мастерство и основы 

управления детскими R&D  (Research & Development) 

Постреквизиттері: дисциплины уровня магистратуры 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  
А) Проявляет гражданскую позицию для выработки компетентных решений при организации 

педагогического процесса дошкольных организаций, определяет экологическое мировоззрение, 

определяет эффективность финансовой грамотности и предпринимательства, значимость правовой 

и антикоррупционной культуры. 

В) Осуществляет последовательное и грамотное формулирование и высказывание мыслей в 

устной   и письменной речи на казахском (русском),иностранном языках для работы с научными 

текстами   в области дошкольного оброзования.                                                                                                                                        

С) Выражает  осведомленность в области предметных и методических знаний; первичных и 

вторичных данных для решения психолого-педагогических проблем в дошкольном оброзовании.              

Д) Классифицирует здоровьесбереггающие технологии,законмерности развития логического    

мышления и экосистемы в познании мира области дошкольного оброзования.                                                                

Е) Применяет и связывает инновационные технологии в развитии творческой деятельности теории 

и методики воспитательной работы в дошкольных учреждениях. 

 

 

Пәннің атауы: Инклюзивті мектепке дейінгі білім беруде педагог-ассистент (орыс тілі) 

Бағдарлама авторы: Бодыкова И.Н. 

Курсты оқытудың мақсаты: Педагог-ассистент формирование соблюдения условий 

безопасности и охраны здоровья дошкольников. 

Пәннің қысқаша мазмұны: В курсе данной дисциплины раскрываются функциональные 

обязанности педагога-ассистента дошкольной организации. Обязанности связаны с психолого-

педагогическим сопровождением ребенка с особыми образовательными потребностями (ООП), с 

оценкой образовательных потребностей у детей и составлением индивидуальных образовательных 

программ (ИОП). По дисциплине рассматриваются особенности проведения наблюдения и сбора 

данных о ребенке с ООП в процессе обучения, воспитания и развивающей работы, 

протоколирования, анализа и динамики результатов освоения ОП, информирования воспитателя 

для мониторинга обучения и социализации ребенка. Педагог-ассистент следит за соблюдением 

условий безопасности и сохранения здоровья детей с ООП 

Пререквизиттері: Обновленное образование и методика обучения грамоте, Основы логопедии, 

Педагогика,  Детская психология 

Постреквизиттері: дисциплины уровня магистратуры 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  
A. Знает роль, функции и профессиональную этику педагога-ассистента. 

B. Формирует психолого-педагогические особенности детей с особыми образовательными 

потребностями. 

C. Анализировать свою деятельность, выявлять необходимость профессионального роста. 

D. Следит за современными тенденциями в сфере инклюзивного образования. 

E. Овладевает способами преодоления языковых и эмоциональных барьеров. 

 

 

 

 

 

Пәннің атауы: 21-ғасыр педагогының кәсіби дамуы   

Бағдарлама авторы: Бодыкова И.Н. 



Курсты оқытудың мақсаты: Ұстаздық қызметке кәсіби-педагогикалық бағыттылықты  және 

соның негізінде білім беру мекемелерінде оқу-тәрбие үрдерісін ұйымдастыру мен басқару 

икемділіктерін, дағдыларын қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: «21 ғасыр мұғалімінің кәсіби дамуы пәнін оқытуда оқу әдістемесіне 

өзгеріс енгізудің қажеттілігі негізге алынады. Топтарда жұмыс жүргізу әдістемесі меңгертіледі. 

Оқушыларды жас ерекшеліктеріне сәйкес оқыту мен оқудың заңдылықтары айқындалады. Оқуды 

бағалау, оқыту мен оқуда ақпараттық коммуникациялық технологияны (АКТ) пайдалану негіздері 

қарастырылады. Оқытуды басқару және көшбасшылық, мұғалім жүргізетін дамыту жұмысы 

тақырыптары меңгертіледі. 

Пререквизиттері: Педагогика, Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Мектепке дейінгі білім беру 

менеджменті. 

Постреквизиттері: Магистратурадағы 7М01201-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу білім 

беру бағдарламасының пәндері 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  
А) Мектепке дейінгі ұйымдардың оқу-тәрбие қызметін ұйымдастыруда құзыретті шешімдер 

қабылдауда іргелі білімдер мен дағдыларды қолданады, академиялық адалдық мәдениетті мәнін 

түсінеді.  

В) Мектепке дейінгі ұйымдардың педагогикалық процесін ұйымдастыру кезінде құзыретті 

шешімдер әзірлеу үшін азаматтық ұстанымын көрсетеді, экологиялық дүниетанымды анықтайды, 

қаржылық сауаттылық пен кәсіпкерліктің тиімділігін, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы мәдениеттің маңыздылығын айқындайды. 

С) Мектепке дейінгі білім беру жүйесінде түрлі ақпараттық-коммуникациялық технологияларды 

қолдану дағдылары мен біліктіліктерін көрсете біледі. 

Д) Мектепке дейінгі білім беру саласындағы нормативтік және құқықтық, оқу-нұсқаулық, 

ағымдағы оқу-ұйымдастыру құжаттарын (дидактикалық, бақылау-өлшеу материалдары және т.б.) 

әзірлеуді түсіндіреді және талқылайды. 

Е) Мектепке дейінгі білім беру жүйесіндегі шығармашылық және тілдік құзыретілікті дамытуда 

инновациялық технологияларды, академиялық жазу дағдыларын біледі және қолданады. 

 

 

Модуль 10.2  Арнайы мектепке дейінгі ұйымдардағы әдістемелік жұмыстар(тәрбиеші-

логопед)  

 

Дублин дескрипторлары: А) В) С) D) Е) 

Пәннің атауы: Арнайы  мектепке дейінгі тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі (орыс 

тілінде) 

Бағдарлама авторы: Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Ознакомление студентов со структурой, формами, видами и 

задачами воспитательной работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья в 

специальных образовательных учреждениях. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Воспитательный процесс и его место в педагогическом процессе. 

Воспитание и социализация детей. Движущие силы воспитательного процесса. Структура и логика 

воспитательного процесса. Цели, содержание воспитания. Воспитание как основа межличностной 

ориентации. Толерантность и поликультурность. Методы воспитания и их классификация. Стиль, 

форма и виды воспитания. Классическая и современная концепция воспитания. Система 

воспитания и место в дошкольной организации. 

Пререквизиттері: Педагогика,  Детская психология, Основы семейного воспитания, Обновленное 

образование и методика обучения грамоте, Основы логопедии 

Постреквизиттері: дисциплины уровня магистратуры 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А)Вооружить теоретическими основами педагогической науки, знаниями об области воспитания, 

сущности, законности, содержании, структуре воспитательного процесса. 

В)Разъяснение содержания, принципов, форм и методов организации воспитательного процесса в 

дошкольной организации. 

С)Овладение системой педагогических знаний о закономерностях воспитания и развития детей с 

ограниченными возможностями здоровья. 



D)Научить применять теоретические знания при анализе различных аспектов профессиональной 

деятельности и выполнении практических заданий, решении педагогических задач на практике. 

Е)Обеспечение усвоения основных понятий дисциплины. 

 

Пәннің атауы: Мектепке дейінгі білім беруде арнайы педагог 

Бағдарлама авторы: Бодыкова И.Н. 

Курсты оқытудың мақсаты: Понимать особенности специального психолого-педагогического 

сопровождения и поддержки обучающихся с целью их развития и социализации. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Дисциплина изучается с целью овладения умениями специального 

педагогического обследования детей с ограниченными возможностями (ОВ) и оценки особых 

образовательных потребностей (ООП) воспитанников. Обучающиеся должны научиться 

особенностям специального психолого-педагогического сопровождения  и поддержки лиц с ОВ в 

целях их развития и социализации, проводит работу по формированию толерантного отношения 

общества к лицам с ОВ. Специальный педагог проводит индивидуальные, групповые занятия, 

консультации для детей, педагогов, родителей. 

Пререквизиттері: Обновленное образование и методика обучения грамоте, Основы логопедии, 

Педагогика,  Детская психология 

Постреквизиттері: дисциплины уровня магистратуры 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  
A. Знает особенности развития, психолого-педагогические характеристики детей с особыми 

образовательными потребностями (ООП) ;  

B. Осваивает основы систем инклюзивного и специального образования;  

C. Может работать в сотрудничестве с родителями, воспитателями, такими специалистами, как 

логопед, психолог;  

D. объясняет и обсуждает разработку нормативных и правовых, учебно-инструктивных, текущих 

учебно-организационных документов (дидактических, контрольно-измерительных материалов и 

др.) В сфере дошкольного образования;  

E. Владеет методами, направленными на преодоление языковых барьеров, отклонений в 

поведении. 

 

 

Дублин дескрипторлары A) B) C) D) E) 

Пәннің атауы: МДҰ логопедиялық жұмыстарды ұйымдастыру формалары 

Бағдарлама авторы: Жаким А. 

Курсты оқытудың мақсаты: МДҰ логопедиялық жұмыстарды ұйымдастыру формаларын білуде 

болашақ мамандардың кәсіби-педагогикалық құзіреттілігін қалыптастыру болып табылады. 

Пәннің қысқаша мазмұны: МДҰ  логопедиялық жұмысты ұйымдастыру формалары пәнін 

оқытуда сөйлеу мүмкіндіктері шектеулі балалармен логопедиялық жұмысты ұйымдастыру 

формалары туралы мәліметтер беріледі. Көру қабілеті зақымдалған балалармен логопедиялық 

жұмысты ұйымдастырудың формалары көрсетіледі. Церебральды сал ауруы (БЦСА) бар 

балалармен логопедиялық жұмысты ұйымдастыру формалары баяндалады. 

Пререквизиттері: Педагогика, Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, Логопедия негіздері 

Постреквизиттері: Магистратурадағы 7М01201-Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу білім 

беру бағдарламасының пәндері 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

A)Меңгерген білім, білік және дағдыны іс-жүзінде қолдана алады.  

B)МДҰ логопедиялық жұмыстарды ұйымдастыру формаларымен таныса отырып отырып, оның 

ерекшеліктерін меңгереді.  

C)Логопедиялық жұмыстардың ұйымдастыру формаларын пайдалана біледі.  

D) Мектепке дейінгі түзете-дамыта білім беру туралы оқып үйренеді.  

Е)Аталған теорияны пайдаланып іске асыра алады 

 

 

 

 

 

Модуль 11.1 Мектепке дейінгі білім берудің жаңартылған мазмұны(тәрбиеші-психолог)  



 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны   

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: МДҰ балалардың тілін дамыту үдерісі мен тілдік қарым- қатынасы 

туралы ғылыми білімдерін қалыптастыру; тілдің баланың психикалық дамуындағы рөлін терең 

түсінуін қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пәнді оқыту барысында сауат ашудың ғылыми негіздері туралы 

түсінік қалыптастырылады. Жаңартылған білім мазмұны жағдайындағы сауат ашуда жүргізілетін 

оқу-тәрбие жұмысының түрлері, сауат ашу арқылы баланың тілі мен ойын дамыту жолдары 

көрсетілген. Сауат ашуда пайдаланылатын көрнекті құралдар, жүргізілетін сауат ашу жұмысының 

ерекшеліктері қарастырылады. 

Пререквизиттері: Балалар психологиясы, Педагогика, Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, 

Логикалық ойлауды дамыту технологиялары, Тілдік құзіреттілік 

Постреквизиттері: Магистратура деңгейіндегі пәндер 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

A) мектепке дейінгі білім беруде психологиялық-педагогикалық мәселелерді шешу үшін бастапқы, 

кейінгі мәліметтерді жинақтау және пайдалану, пәндік және әдістемелік саладан хабардар болады. 

B) мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар, 

жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік технологиялары, 

педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологияларды 

қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді. 

C) ғылыми-педагогикалық негізде мәнерлеп оқу мен бала тілін дамытудың тиімді әдіс-тәсілдерін 

анық болады. 

D) мектепке дейінгі білім беру саласындағы нормативтік және құқықтық, оқу-нұсқаулық, 

ағымдағы оқу-ұйымдастыру құжаттарын (дидактикалық, бақылау-өлшеу материалдары және т.б.) 

әзірлеуді түсіндіреді және талқылайды;  

E) мәнерлеп сөйлеу техникасы мен мәнерлеу екпінін арнаулы жаттығуларды жинақтайтай алады.  

 

 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Логопедия негіздері (ағылшын тілінде) 

Курсты оқытудың мақсаты: To provide an understanding of the psychophysical development 

characteristics of children with speech disorders, and the structure and nature of these disorders. 

Пәннің қысқаша мазмұны: During the course, students apply knowledge about the general state of 

speech, anatomy, physiology, and pathology of the speech organs to teach and educate children with 

speech impairments. They are equipped with theoretical knowledge about the history of speech 

development, the patterns of speech formation in childhood, and the mechanisms and causes of speech 

deviations. 
Пререквизиттері: Fundamentals of pedagogy, modern preschool pedagogy, Speech Therapy 

Постреквизиттері: Postgraduate Disciplines 
Оқытудан күтілетін нәтижелер:  
А) Identify and explain speech therapy’s theoretical and methodological foundations. 

В) Demonstrate knowledge of the classification of speech disorders, methods of correction, preventive 

measures, and the organization of speech therapy work.С) Мектепке дейінгі білім беру жүйесінде 

түрлі ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдану дағдылары мен біліктіліктерін 

көрсете біледі. 

Д) Understand the psychophysical characteristics of children with various speech disorders, including the 

structure and nature of these speech deviations. 

Е) Recognize and analyze the unique aspects of the personal development of children with speech 

disorders. 

 

 

 

 



 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы Мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар  

Бағдарлама авторы Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты Студенттердің болашақ кәсіби қызметіне ақпараттық қоғамдағы 

білім мен тәрбиенің мәні туралы білімдерін қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән мазмұны мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық 

ресурстарды (мультимедиялық оқыту бағдарламалары, электрондық оқулықтар, сандық 

технологиялар, интернет-желілері және т.б.) қолдану туралы білімдер беріп, педагогикалық 

тәжірибеде тиімді пайдалану іскерліктерін меңгертеді. Оқу пәні студенттердің жасанды 

интеллектіні мектепке дейінгі білім беру мен тәрбие үдерісіне енгізу мүмкіндіктері туралы білім, 

білік, дағдыларын қалыптастырады. Оқу-әдістемелік жұмыстарды ұйымдастырып, басқарудағы IT 

және цифрлық технологияларды енгізу талаптары, кезеңдері меңгертіледі. 

Пререквизиттер: Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар,Логикалық ойлауды дамыту 

технологиялары, Мектепке дейінгі  білім берудегі инновациялық технологиялар 

Постреквизиттер: Магистратура деңгейіндегі пәндер 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім беру жүйесінде түрлі ақпараттық - коммуникациялық технологияларды 

қолдану дағдылары мен біліктіліктерін көрсете біледі. 

В) мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар, 

жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік технологиялары, 

педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологияларды 

қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді. 

С) Мектепке дейінгі білім берудегі ІТ және цифрлық ресурстарды қолдануда кәсіби іскерліктері 

мен дағдыларын талдайды. 

D) Мектепке дейінгі білім берудегі ІТ және цифрлық ресурстарға және басқа да ақпараттарға  

өзбетінше белгілі бір мазмұн беріп тұжырымдайды. 

E) Мектепке дейінгі білім берудегі ІТ және цифрлық ресурстарды қолдана отырып білім беруде 

кәсіби қызметті ұйымдастырудың мазмұнын, өзінің одан әрі кәсіби дамуын бағалайды.  

 

 

 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы Денсаулықты сақтау технологиялары (орыс тілінде)  

Бағдарлама авторы Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты формирование готовности студентов к организации и реализации 

здоровьесберегающей деятельности в дошкольных образовательных учреждениях.   

Пәннің қысқаша мазмұны  
В процессе изучения дисциплины студенты знакомятся с здоровьесберегающими технологиями, 

направленными на укрепление здоровья ребенка, привитие ему здорового образа жизни, что особо 

значимо в условиях ухудшения экологии, неправильного питания и др. Обучающиеся усваивают, 

что в зависимости от целей здоровьесберегающие технологии могут быть направлены на 

сохранение и мониторинг здоровья: контроль за питанием и др.; на физическое развитие ребенка 

посредством различных видов гимнастик (дыхательная, пальчиковая), закаливания; обучать 

здоровому образу жизни через игры, логоритмику и др 

Пререквизиттері Педагогика, Логикалық ойлауды дамыту технологиялары, Мектепке дейінгі 

білім берудегі Монтессори технологиясы 

Постреквизиттері Дисциплины уровня магистратуры 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) способен ориентироваться в отечественных и зарубежных концепциях воспитания, развития, 

обучения детей раннего и дошкольного возраста  

В) готов применять, адаптировать современные развивающие и здоровьесбе-регающие технологии 

в разных видах общественного и семейного воспитания  

С) способен оценивать личностные достижения ребенка и разрабатывать индивидуальную 

траекторию его развития  



Д) способен использовать возможности образовательной среды, в том числе информационной, для 

обеспечения качества учебно-воспитательного процесса  

Е) готов к обеспечению охраны жизни и здоровья обучающихся в учебно-воспитательном 

процессе и внеурочной деятельности 

 

 

Модуль 11.2 Мектепке дейінгі білім ұйымдарындағы арнайы жұмыстар мазмұны(тәрбиеші-

логопед)  

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: Сауат ашу әдістемесінің жаңартылған мазмұны   

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: МДҰ балалардың тілін дамыту үдерісі мен тілдік қарым- қатынасы 

туралы ғылыми білімдерін қалыптастыру; тілдің баланың психикалық дамуындағы рөлін терең 

түсінуін қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пәнді оқыту барысында сауат ашудың ғылыми негіздері туралы 

түсінік қалыптастырылады. Жаңартылған білім мазмұны жағдайындағы сауат ашуда жүргізілетін 

оқу-тәрбие жұмысының түрлері, сауат ашу арқылы баланың тілі мен ойын дамыту жолдары 

көрсетілген. Сауат ашуда пайдаланылатын көрнекті құралдар, жүргізілетін сауат ашу жұмысының 

ерекшеліктері қарастырылады. 

Пререквизиттері: Балалар психологиясы, Педагогика, Қазіргі мектепке дейінгі педагогика, 

Логикалық ойлауды дамыту технологиялары, Тілдік құзіреттілік 

Постреквизиттері: Магистратура деңгейіндегі пәндер 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

A. мектепке дейінгі білім беруде психологиялық-педагогикалық мәселелерді шешу үшін 

бастапқы, кейінгі мәліметтерді жинақтау және пайдалану, пәндік және әдістемелік саладан 

хабардар болады. 

B. мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық 

ресурстар, жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік 

технологиялары, педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі 

инновациялық технологияларды қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді. 

C. ғылыми-педагогикалық негізде мәнерлеп оқу мен бала тілін дамытудың тиімді әдіс-

тәсілдерін анық болады. 

D. мектепке дейінгі білім беру саласындағы нормативтік және құқықтық, оқу-нұсқаулық, 

ағымдағы оқу-ұйымдастыру құжаттарын (дидактикалық, бақылау-өлшеу материалдары 

және т.б.) әзірлеуді түсіндіреді және талқылайды;  

E. мәнерлеп сөйлеу техникасы мен мәнерлеу екпінін арнаулы жаттығуларды жинақтайтай 

алады.  

 

Дублин дескрипторлары: А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы: ЖСТЖ кезіндегі түзету жұмысының әдістемесі  (ағылшын тілінде) 

Бағдарлама авторы: Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты: Classification of General speech deficits and familiarization of students 

with the areas of work. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Prevention of General speech disorders. Corrective measures with 

children with GSU. Correction of the negative emotional state of children with disabilities and the 

formation of positive learning motivation. Speech therapy technologies used for children with GSU. 

Пререквизиттері: Child psychology, Pedagogy, modern preschool pedagogy, technologies for the 

development of logical thinking, language competence, psychological diagnostics of preschool children's 

preparation for school 

Постреквизиттері: Master's degree level disciplines 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

A)Аpply the acquired knowledge, skills and abilities in practice.  

B)With familiarization with special pedagogy, master its features.  

C)Is able to use Age periods. 

D) learn about pre-school correctional and developmental education.  

E)Can implement this theory. 



 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы Мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар  

Бағдарлама авторы Аманжол М.А. 

Курсты оқытудың мақсаты Студенттердің болашақ кәсіби қызметіне ақпараттық қоғамдағы 

білім мен тәрбиенің мәні туралы білімдерін қалыптастыру. 

Пәннің қысқаша мазмұны: Пән мазмұны мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық 

ресурстарды (мультимедиялық оқыту бағдарламалары, электрондық оқулықтар, сандық 

технологиялар, интернет-желілері және т.б.) қолдану туралы білімдер беріп, педагогикалық 

тәжірибеде тиімді пайдалану іскерліктерін меңгертеді. Оқу пәні студенттердің жасанды 

интеллектіні мектепке дейінгі білім беру мен тәрбие үдерісіне енгізу мүмкіндіктері туралы білім, 

білік, дағдыларын қалыптастырады. Оқу-әдістемелік жұмыстарды ұйымдастырып, басқарудағы IT 

және цифрлық технологияларды енгізу талаптары, кезеңдері меңгертіледі. 

Пререквизиттер: Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар,Логикалық ойлауды дамыту 

технологиялары, Мектепке дейінгі  білім берудегі инновациялық технологиялар 

Постреквизиттер: Магистратура деңгейіндегі пәндер 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) Мектепке дейінгі білім беру жүйесінде түрлі ақпараттық - коммуникациялық технологияларды 

қолдану дағдылары мен біліктіліктерін көрсете біледі. 

В) мектепке дейінгі білім беру педагогының кәсіби қызметінде заманауи технологияларды: 

денсаулық сақтау технологиялары, мектепке дейінгі білім берудегі IT және цифрлық ресурстар, 

жасанды интеллект,  эдьютеймент технологиясы, бағалаудың өлшемдік технологиялары, 

педагогтың кәсіби этикасы, мектепке дейінгі білім берудегі инновациялық технологияларды 

қолдану білімдері мен дағдыларын меңгереді. 

С) Мектепке дейінгі білім берудегі ІТ және цифрлық ресурстарды қолдануда кәсіби іскерліктері 

мен дағдыларын талдайды. 

D) Мектепке дейінгі білім берудегі ІТ және цифрлық ресурстарға және басқа да ақпараттарға  

өзбетінше белгілі бір мазмұн беріп тұжырымдайды. 

E) Мектепке дейінгі білім берудегі ІТ және цифрлық ресурстарды қолдана отырып білім беруде 

кәсіби қызметті ұйымдастырудың мазмұнын, өзінің одан әрі кәсіби дамуын бағалайды.  

 

 

 

Дублин дескрипторлары А) В) С) D) E) 

Пәннің атауы Денсаулықты сақтау технологиялары (орыс тілінде)  

Бағдарлама авторы Капина Э.А. 

Курсты оқытудың мақсаты формирование готовности студентов к организации и реализации 

здоровьесберегающей деятельности в дошкольных образовательных учреждениях.   

Пәннің қысқаша мазмұны  
В процессе изучения дисциплины студенты знакомятся с здоровьесберегающими технологиями, 

направленными на укрепление здоровья ребенка, привитие ему здорового образа жизни, что особо 

значимо в условиях ухудшения экологии, неправильного питания и др. Обучающиеся усваивают, 

что в зависимости от целей здоровьесберегающие технологии могут быть направлены на 

сохранение и мониторинг здоровья: контроль за питанием и др.; на физическое развитие ребенка 

посредством различных видов гимнастик (дыхательная, пальчиковая), закаливания; обучать 

здоровому образу жизни через игры, логоритмику и др 

Пререквизиттері Педагогика, Логикалық ойлауды дамыту технологиялары, Мектепке дейінгі 

білім берудегі Монтессори технологиясы 

Постреквизиттері Дисциплины уровня магистратуры 

Оқытудан күтілетін нәтижелер:  

А) способен ориентироваться в отечественных и зарубежных концепциях воспитания, развития, 

обучения детей раннего и дошкольного возраста  

В) готов применять, адаптировать современные развивающие и здоровьесбе-регающие технологии 

в разных видах общественного и семейного воспитания  

С) способен оценивать личностные достижения ребенка и разрабатывать индивидуальную 

траекторию его развития  



Д) способен использовать возможности образовательной среды, в том числе информационной, для 

обеспечения качества учебно-воспитательного процесса  

Е) готов к обеспечению охраны жизни и здоровья обучающихся в учебно-воспитательном 

процессе и внеурочной деятельности 

 

 

 

 


